
1 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA  KRĀSLAVAS  NOVADS 

KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383, fakss +371 65681772 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

Krāslavā 

 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2021.gada 23.decembrī         Nr.13 

Krāslavā, Rīgas ielā 26 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Ārija Leonoviča 

 

Piedalās 

Deputāti: Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, 

Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna 

Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

V.Moisejs, pašvaldības izpilddirektors; 

V.Aišpurs, izpilddirektora 1.vietnieks; 

E.Ciganovičs, vecākais juriskonsults; 

I.Vorslova, ekonomiste; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

I.Skerškāns, zemes lietu speciālists; 

V.Grizāns, datortīkla administrators;  

V.Bārtule, pašvaldības iestādes „Sociālais dienests“ vadītāja; 

I.Bidzāne, Bāriņtiesas priekšsēdētāja;  

I.Dzalbe, attīstības nodaļas vadītāja; 

J.Roga, „Krāslavas Vēstis“ reportieris. 

 

Nepiedalās: Raitis Azins (darbnespēja), Viktorija Lene (darbnespēja) 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldības domes sēde darba kārtību. 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu precizēšanu un apstiprināšanu  

2. Par balvu piešķiršanu Krāslavas novada sportistiem 

3. Par Krāslavas novada pašvaldības struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu 

4. Par Krāslavas novada Bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

5. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

6. Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

7. Zemes jautājumi 

8. Dzīvokļu jautājumi 

9. Par bīstamu un vidi degradējošu ēku statusa piešķiršanu ēkām  Bērzu ielā 2, Kombuļos 

10.  Par pašvaldības pārstāvjiem Biedrībā „Krāslavas rajona partnerība“ 

11.  Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

12.  Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

13. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

15. Par ikmēneša pabalstu izmaksas saistību nodošanu Krāslavas novada pašvaldībai 

16. Par atteikumu iznomāt zemi Indras pagastā 

17. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

18. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu amatu un amatalgu 

sarakstā 

19. Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

20. Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

21. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā 

23. Par zemes nomas parādu dzēšana 

24. Par nekustamo īpašumu nosacīto cenu 

25. Par finansēšanu un finansiālā atbalsta piešķiršanu 2022.gadam 

26. Par komunālo pakalpojumu apmaksu biedrībai  “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” 

27.  Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

28.  Par telpu Lāčplēša ielā 10C, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

29. Par pakalpojumu maksu Dagdas pilsētas un pagastu apvienības pakļautībā esošās izglītības 

iestādēs 

30. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā 

31. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 

32. Par 29.11.2021. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli Nr.1-

132/10403 

33. Par deputāta priekšlikumu 

34.  Par Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoru 

 

 

1.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu precizēšanu un apstiprināšanu 

 

1.1.Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2021/16 

„Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības 

pabalstiem Krāslavas novada pašvaldībā” precizēšanu 

Ziņo: G.Upenieks, I.Tārauds (pašvaldības iestādes „Sociālais dienests“ juriskonsults) 

Debatēs piedalās: V.Stikuts, A.Trūlis 

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālas attīstības vēstuli Nr. 1-18/10362 “Par 

saistošajiem noteikumiem Nr.2021/16” un Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. 

panta otro daļu, 33. panta trešo daļu, 36. panta piekto un sesto daļu, Ministru kabineta 2011. gada 



3 

 

25.janvāra noteikumu Nr. 75 "Noteikumi par aktīvo nodarbinātības pasākumu un preventīvo 

bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas un finansēšanas kārtību un pasākumu 

īstenotāju izvēles principiem" 141.
6
 punktu, 

 atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

precizēt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2021/16 „Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Krāslavas 

novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2021/16 „Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Krāslavas novada 

pašvaldībā”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības “Sociālais dienests” 

juriskonsults Intars Tārauds     
 

1.2. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2021/21 

“Par neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas apmēru Krāslavas 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 1.punktu un 2018.gada 19.jūnija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 31.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2021/21 „Par 

neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas apmēru Krāslavas novadā”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2021/21 „Par neapbūvētu 

zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas apmēru Krāslavas novadā”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada Būvvalde  
 

2.§ 

Par balvu piešķiršanu Krāslavas novada sportistiem 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz   Krāslavas novada domes 27.11.2019. noteikumiem “Kārtība, kādā piešķir 

naudas balvu Krāslavas novada sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā”  (protokols Nr.17, 

29.§) un Krāslavas novada domes vērtēšanas komisijas 10.12.2021. un 17.12.2021. lēmumiem 

(protokoli Nr.1 un Nr.2),  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 



4 

 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

izmaksāt naudas balvu par augstiem sasniegumiem sportā sekojošiem sportistiem un viņu 

treneriem: 

1. Piešķirt Krāslavas novada sportistam Aivim P[..] naudas balvu EUR 800,00 (astoņi simti 

euro) apmērā par iegūto 1.vietu  2021.gada Pasaules čempionātā spiešana guļus jauniešiem 

svara kategorijā līdz 83kg. 

2. Par ieguldīto darbu  Aivja P[..] sagatavošanā dalībai 2021.gada Pasaules 

čempionātā piešķirt trenerim Ilmāram P[..] naudas balvu EUR 400,00 (četri simti euro) 

apmērā. 

3. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Olgai P[..] naudas balvu EUR 150,00 (viens simts 

piecdesmit euro) apmērā par iegūto 2.vietu 2021.gada Latvijas čempionātā brīvajā cīņā 

sievietēm svara kategorijā līdz 53 kilogramiem. 

4. Par ieguldīto darbu Olgas P[..] sagatavošanā dalībai 2021.gada Latvijas čempionātā piešķirt 

trenerim Jevgēnijam T[..] naudas balvu EUR 75,00 (septiņdesmit pieci euro) apmērā. 

5. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Karinai A[..] naudas balvu EUR 100,00 (viens simts 

euro) apmērā par iegūto 3.vietu 2021.gada Latvijas čempionātā brīvajā cīņā sievietēm svara 

kategorijā līdz 62 kilogramiem  

6. Par ieguldīto darbu Karinas A[..] sagatavošanā dalībai 2021.gada Latvijas 

čempionātā piešķirt trenerim Jevgēnijam T[..] naudas balvu  EUR 50,00 (piecdesmit euro) 

apmērā.   

7. Piešķirt Krāslavas Sporta skolas komandas sportistēm Janai V[..] un Līgai V[..] naudas 

balvu EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro) apmērā par iegūto 2.vietu 2021.gada 

Latvijas čempionātā rollerslēpošanā komandu sprintā S18 grupā . 

8. Par ieguldīto darbu Janas V[..] un Līgas V[..] sagatavošanā dalībai 2021.gada Latvijas 

čempionātā rollerslēpošanā  piešķirt trenerei  Ilonai V[..]  naudas balvu  

EUR 75,00 (septiņdesmit pieci euro) apmērā. 

9. Piešķirt  Krāslavas Sporta skolas audzēknei  Evelīnai Kristai S[..] naudas 

balvu EUR 200,00 (divi simti euro) apmērā par iegūto 2.vietu 2021.gada  Baltijas valstu 

čempionātā vieglatlētikā 1500m skrējienā U20 grupā . 

10. Par ieguldīto darbu Evelīnas Kristas S[..] sagatavošanā dalībai 2021.gada Baltijas valstu 

čempionātā vieglatlētikā  piešķirt  trenerei  Innai R[..] naudas balvu  EUR 100,00 (viens 

simts euro) apmērā. 

11. Piešķirt  Dagdas Sporta skolas audzēknei  Ievai M[..] naudas balvu EUR 100,00 (viens 

simts euro) apmērā par iegūto 3.vietu 2021.gada  Baltijas valstu čempionātā vieglatlētikā 

3000m skrējienā U20 grupā. 

12. Par ieguldīto darbu Ievas M[..] sagatavošanā dalībai 2021.gada Baltijas valstu čempionātā 

vieglatlētikā  piešķirt  trenerei  Vijai N[..] naudas balvu  EUR 50,00 (piecdesmit euro) 

apmērā. 

13. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Karīnai K[..] naudas balvu EUR 100,00 (viens simts 

euro) apmērā par iegūto 3.vietu Latvijas 2021.gada čempionātā ložu šaušanā MŠ-3x20 

sievietēm.  

14. Piešķirt Krāslavas Sporta skolas audzēknim Marekam M[..] naudas 

balvu EUR 100,00 (viens simts euro) apmērā par  iegūto 3.vietu Latvijas 2021.gada 

čempionātā un iegūto 3.vietu ložu šaušanā (PŠ-60) vīriešiem. 

15. Par ieguldīto darbu Karīnas Krilovas un Mareka M[..] sagatavošanā dalībai Latvijas 

2021.gada čempionātā ložu šaušanā piešķirt trenerim Sergejam Š[..] naudas balvu  

EUR 100,00 (viens simts euro) apmērā.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības naudas balvas piešķiršanas Krāslavas novada 

sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā 2021.gadā vērtēšanas komisijas sēdes protokols 

Nr.1. 

 



5 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības 

Izglītības pārvalde 

 

3.§ 

 Par Krāslavas novada pašvaldības struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu 

3.1.Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikuma apstiprināšana 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A. Jevtušoks nebalso. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41,panta 

pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Antons Ļaksa, 

Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, 

Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt un  apstiprināt Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumu. 
 

Pielikumā: “Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikums”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības 

Juriskonsulte N.Jevtušoka 

 

 

3.2. Par Krāslavas novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A. Jevtušoks nebalso. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  Ministru 

kabineta  noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2. un 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Antons Ļaksa, 

Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, 

Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 apstiprināt Krāslavas novada bāriņtiesas nolikumu. 
 

Pielikumā: “Krāslavas novada bāriņtiesas nolikums”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

 

3.3. Par Dagdas Jauniešu iniciatīvu centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, “Jaunatnes 

likuma” 5.panta otrās daļas 4.puktu un sakarā ar dibinātāja maiņu,  



6 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Dagdas Jauniešu iniciatīvu centra nolikumu. 
 

Pilikumā: Dagdas Jauniešu iniciatīvu centra nolikums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas Jauniešu iniciatīvu centrs 
4.§  

Par Krāslavas novada Bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu tika nolemts 

organizēt atklātu pretendentu konkursu uz Krāslavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja un 

bāriņtiesas locekļu amatiem.   

Bāriņtiesas priekšsēdētājam un bāriņtiesas locekļiem Bāriņtiesu likumā ir noteiktas 

prasības, kurām ir jāatbilst pretendentiem, bez tam likuma Pārejas noteikumu 22.punkta pirmā 

daļa nosaka, ka amatu konkursā priekšroka dodama tiem pretendentiem, kuri ievēlēti bāriņtiesas 

sastāvā līdz 2021.gada 30.jūnijam un kuru pilnvaru termiņš nav beidzies līdz jaunās bāriņtiesas 

izveidošanai saistībā ar administratīvi teritoriālo reformu. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 26.punktu, kas nosaka, ka dome ievēl un atbrīvo (atceļ) bāriņtiesu priekšsēdētājus un 

locekļus,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Par Krāslavas novada Bāriņtiesas locekli Šķaunes pagastā, Bērziņu pagastā, Svariņu 

pagastā, Ķepovas pagastā ievēlēt Lūciju Kolesnikovu, personas kods [..], nosakot, ka 

pienākumu izpilde tiek uzsākta ar 2022.gada 1.janvāri. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

5.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Saskaņā ar pieprasītāja iesniegumu un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 28. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma "Par pašvaldībām"  15. panta 

pirmās daļas 7. punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



7 

 

1. Piešķirt Krāslavas novada Aulejas pagasta vientuļai personai ar  2.grupas invaliditāti 

Osvaldam U[..], personas kods [..], pakalpojumu ilglaicīgas sociālās aprūpes institūcijā, 

ievietojot viņu  veco ļaužu pansionātā “Priedes” Krāslavā. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Skaistas pagasta vientuļai pensionārei Stanislavai T[..], personas 

kods [..], pakalpojumu ilglaicīgas sociālās aprūpes institūcijā, ievietojot viņu Krāslavas 

novada veselības un sociālo pakalpojumu centrs "Dagda". 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

6.§ 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

      Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem SIA 

”RIRO” (Reģ. nr. 41503016555, adrese: Robežu iela 6a, Daugavpils, LV-5419), zvejai ar 05 

(pieciem) trīsuļodu  kāpuru  rāmjiem Aulejas ezerā. 

 
Lēmums projekta iesniedzējs 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja  

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības policijas  inspektors J.Stagis 

 

Sēdes vadītājs G.Upenieks piedāvā veikt balsojumu par visiem 7.§ lēmumu projektiem kopumā.  

Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

Balso par to, lai izskatītu visus iesniegtos lēmuma projektu pie jautājuma “Zemes jautājumi” 

kopumā. 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Lēmumu projektus pie “Zemes jautājumiem” izskatīt un veikt par visiem lēmumu 

projektiem vienu balsojumu. 

7.§ 

Zemes jautājumi 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Balso par visiem lēmumu projektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

7.1. 



8 

 

Par neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot Sarmas S[..] iesniegumu (reģistrēts 25.11.2021. Nr.3.19/541), un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28. un 30.4 punktu, 

1. Piešķirt Sarmai S[..], personas kods [..], deklarētā adrese “[..], Ezernieku pag., Krāslavas 

nov., LV-5692, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz rezerves zemes 

fonda zemes vienības lauksaimniecībā izmantojamo daļu:  

- 1,1 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560050154,  

Ezernieku pagastā lauksaimnieciskai darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.2. 

Par neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu Šķeltovas pagasts 

 

 Izskatot Veras N[..]-S[..] iesniegumu (reģistrēts 16.11.2021. Nr.3.19/498), un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

1. Piešķirt Verai N[..]-S[..], personas kods [..], deklarētā adrese [..]Šķeltova, Šķeltovas pag., 

Krāslavas nov., zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz pašvaldībai 

piekrītošo zemes vienību:  

0,8 ha platībā, kadastra apzīmējums 60940050133, Šķeltovas pagastā lauksaimnieciskai 

darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 28,00 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.3. 

Par neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu  

personisko palīgsaimniecību vajadzībām Šķaunes pagastā 
 

 Izskatot J.H[..] iesniegumu (reģistrēts 30.11.2021. Nr.3.19/614), un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 

un 30.2 punktu, 

1. Piešķirt Jurim H[..], personas kods [..], deklarētā adrese “[..], Šķaunes pag., Dagdas nov., 

papildus zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 01.06.2027. uz pašvaldībai piekrītošās, 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām nodotās, zemes vienības daļu 1,0 ha platībā, 

zemes gabala kadastra apzīmējums 60920063290. 

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā (plus PVN). 

3. Noslēgt vienošanos par 01.06.2021. zemes nomas līguma papildināšanu. 



9 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.4. 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu Bērziņu pagastā 
 

 Izskatot Ritas R[..] iesniegumu (reģistrēts 03.12.2021. Nr.3.19/626), un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, 28., 29., 29.8.,30.4.punktu, (atbilstoši Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

nodokļu administratora datiem, R.R[..] nav NĪN un zemes nomas parādu)  

1. Pagarināt Ritai R[..], personas kods [..], deklarēta adrese “[..]pag., Krāslavas nov., LV-

5695, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz pašvaldībai piekrītošo, 

lauksaimniecībā izmantojamo zemes vienību: 

- 1,14 ha platībā, kadastra apzīmējums 60500030136. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR/ha gadā (plus PVN), bet ne mazāk kā 28,00 EUR (plus 

PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.5. 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu Dagdas pagastā 
 

     Izskatot ZS “Silavēji” īpašnieka Žaņa G[..] iesniegumu (reģistrēts 08.12.2021.), par 

zemes nomas tiesību pagarināšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 28., 29., 29.8., un 

30.4.punktam, (atbilstoši Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nodokļu administratora datiem, 

ZS “Silavēji” nav NĪN un zemes nomas parādu)  

1. Pagarināt Dagdas pagasta zemnieku saimniecība "Silavēji", reģ. Nr. 41501024064, 

juridiskā adrese: "Silavēji", Rumpīši, Dagdas pag., Krāslavas nov., LV-5674, zemes nomas 

tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz pašvaldībai piekrītošās, lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības daļu Dagdas pagastā 

- 2,5 ha platībā, kadastra apzīmējums 60540030140. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR/ha gadā (plus PVN), bet ne mazāk kā 28,00 EUR (plus 

PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.6. 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu Šķeltovas pagastā 
 

     Izskatot ZS “Ziemeļi K” pārvaldnieces Svetlanas P[..] iesniegumu (reģistrēts 26.11.2021. 

Nr.3.15/1632), par zemes nomas tiesību pagarināšanu un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 28., 

29., 29.8., un 30.4.punktam, (ZS “Ziemeļi K” nav NĪN un zemes nomas parādu)  

 

1.  Pagarināt Šķeltovas pagasta zemnieku saimniecība "Ziemeļi K",  reģistrācijas Nr. 

41501024505, juridiskā adrese: Peipiņi, Šķeltovas pag., Krāslavas nov., LV-5653, zemes 

nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz pašvaldībai piekrītošām, 

lauksaimniecībā izmantojamām zemes vienībām Šķeltovas pagastā: 

- 1,5 ha platībā, kadastra apzīmējums 60940050546; 



10 

 

- 0,5 ha platībā, kadastra apzīmējums 60940050517. 

2. Noteikt nomas maksu 28,00 EUR/ha gadā (plus PVN), bet ne mazāk kā 28,00 EUR   

(plus PVN) gadā par katru zemesgabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,    

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.7. 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu Andrupenes pagastā 
 

     Izskatot Jāzepa P[..] iesniegumu (reģistrēts 25.11.2021. Nr.3.19/542), par zemes nomas 

tiesību pagarināšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 28., 29., 29.8., un 30.4.punktam, 

(atbilstoši Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nodokļu administratora datiem, J.Paškevičam 

nav NĪN un zemes nomas parādu)  

1. Pagarināt Jāzepam P[..], personas kods [..], deklarētā adrese: “[..], Andrupenes pag., 

Krāslavas nov., LV-5687, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz 

pašvaldībai piekrītošo, lauksaimniecībā izmantojamo zemes vienību Andrupenes pagastā: 

- 1,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 60420070154. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR/ha gadā (plus PVN), bet ne mazāk kā 28,00 EUR (plus 

PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,    

       Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  

dienas. 

7.8. 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu Andrupenes pagastā 
 

Izskatot Vilhelmīnes S[..] iesniegumu (reģistrēts 13.12.2021.) par zemes nomas līguma 

slēgšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 7. un 17. punktu, 

1. Piešķirt Vilhelmīnei S[..], personas kods [..], deklarēta adrese: “[..]Andrupenes pag., 

Krāslavas nov., LV-5687, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz 

pašvaldībai piekrītošo apbūvēto zemes vienību 0,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60420070084.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 eiro gadā 

(plus PVN). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.9. 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu Asūnes pagastā 

  

 Izskatot Marijas A[..], deklarētā adrese “[..], Asūnes pag., Krāslavas nov., LV-5676, 

iesniegumu (reģistrēts 17.09.2021. Nr.3.19/266) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 

"Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšana kārtību (atbilstoši Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nodokļu administratora 

datiem, M.A[..] nav NĪN un zemes nomas parādu), 

1. Pagarināt Marijai A[..], personas kods [..], zemes nomas pirmtiesības līdz 31.12.2031. uz  

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 3,1 ha platībā, kadastra apzīmējums 60460050256. 

2. Saglabāt noteikto nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 



11 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

7.10. 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu Dagdas pagasts 

 

 Izskatot Jeļenas Č[..] iesniegumu (reģistrēts 29.11.2021. Nr.3.19/605) par zemes nomas 

līguma slēgšanu uz viņas vārda, 

Konstatēts: 

17.03.2007. tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Dagdas pagastā ar Aleksandru S[..] 

par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 60540040136, iznomāšanu. 

A.S[..] mirusi 22.02.2010. Uz zemes gabala atrodas A.S[..]piederošas ēkas. Saskaņā ar 

21.09.2021. zvērinātā notāra Romualda Laizāna izsniegto mantojuma apliecību Nr.3721, 

mantojuma tiesībās apstiprināta pirmās šķiras mantiniece, meita – Jeļena Č[..], 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

1. Piešķirt Jeļenai Č[..], personas kods [..], deklarētā adrese “[..], Dagdas pag., Dagdas nov., 

LV-5674, zemes pirmreizējās nomas tiesības uz 10 gadiem līdz 31.12.2031. uz 

pašvaldībai piekrītošo apbūvēto zemes vienību 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60540040136, Dagdas pagastā.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības (plus PVN) gadā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.11. 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot LKS “Ezernieki-2”, valdes priekšsēdētāja Ivana D[..] iesniegumu (reģistrēts 

10.12.2021.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu, 

Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību (atbilstoši 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nodokļu administratora datiem, LKS “Ezernieki”-2” nav 

NĪN un zemes nomas parādu),  

1. Pagarināt Lauksaimniecības kooperatīvai sabiedrībai “Ezernieki-2”, reģistrācijas Nr. 

45903001388, juridiskā adrese “Darbnīcas”, Ezernieki, Ezernieku pag., Krāslavas nov., 

LV-5692 zemes nomas pirmtiesības uz 10 gadiem līdz 31.12.2031. uz  pašvaldībai 

piekrītošām zemes vienībām Ezernieku pagastā lauksaimnieciskai darbībai:  

- 6,3 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560010071, 

- 7,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560030081, 

- 3,7 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560030082, 

- 7,5 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560030084, 

- 67,9 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560070099, 

- 34,1 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560070100, 

- 12,8 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560090064. 

2. Saglabāt noteikto nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,        

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  

dienas.  

7.12. 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Šķaunes pagastā 

 



12 

 

 Izskatot Jāzepa P[..], deklarētā adrese “[..]Šķaune, Šķaunes pag., Krāslavas nov., LV-

5695,iesniegumu (reģistrēts 29.11.2021. Nr.3.19/602), par zemes nomas līguma pārtraukšanu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

1. Izbeigt Jāzepam P[..], personas kods [..], zemes nomas tiesības ar 31.12.2021. uz 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 14,0ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60920050199.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

7.13. 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Svariņu pagastā 

 

 Izskatot Sergeja S[..] iesniegumu (reģistrēts 08.12.2021.), par zemes nomas līguma 

pārtraukšanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

1. Izbeigt Sergejam S[..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], Svarinci, Svariņu pag., 

Krāslavas nov., LV-5698, zemes nomas tiesības ar 31.12.2021. uz pašvaldībai piekrītošo 

zemes vienību 0,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60900010227.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

7.14. 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Svariņu pagastā 
 

 Izskatot Viktorijas S[..] iesniegumu (reģistrēts 08.12.2021.), par zemes nomas līgumu 

pārtraukšanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

1. Izbeigt Viktorijai S[..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], Svarinci, Svariņu pag., 

Krāslavas nov., LV-5698, zemes nomas tiesības ar 31.12.2021. uz pašvaldībai piekrītošo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60900010309.  

2. Izbeigt Viktorijai S[..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], Svarinci, Svariņu pag., 

Krāslavas nov., LV-5698, zemes nomas tiesības ar 31.12.2021. uz pašvaldībai piekrītošām 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60900010142 un 60900010144.  

3. Noslēgt vienošanos 18.03.2009. lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.2009/14 par 

iznomāto zemes vienību skaitu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

A.Streļčs, zemes lietu speciālists  

7.15. 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Krāslavas pilsētā 

 

 Izskatot Artūra K[..], personas kods [..], deklarētā dzīves vieta: [..]Krāslava, (e-pasts: 

[..]@gmail.com) iesniegumu (03.12.2021. Nr.627) par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra  apzīmējumu 

6001-002-1322 daļu 0,1440 ha (1440 m2) platībā uz 7 gadiem ūdens atrakciju parka 

novietošanai un esoša veikparka attīstīšanai Krāslavā, Persteņa ezerā. 

Iesniegumam ir pievienota pieprasītās zemes izvietojuma shēma. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6001-002-1322 pieder Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes lietošanas mērķis zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6001-002-1322 – dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 

0501). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, 32.punktu un personīgo iesniegumu,  



13 

 

Rīkot izsoli par nomas tiesībām uz  Krāslavas novada pašvaldībai piederošās  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6001-002-1322 daļu 0,1440 ha (1440 m2) platībā. 

 

7.16. 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Krāslavas pilsētā 

 

 Izskatot Irinas V[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Krāslava, (e-pasts: [..]@inbox.lv) 

iesniegumu (11.11.2021. Nr.3.19/476) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-

001-3012 daļu 60 m2 (0,006 ha) platībā Krāslavā, Vienības ielā uz 6 gadiem dzīvojamās mājas 

uzturēšanai. Blakus esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-001-0369 un būvju 

īpašuma uz tās 1/3 domājamā daļa pieder Irinai V[..] saskaņā ar Zemesgrāmatu apliecību. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6001-001-3012 pieder Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-001-3012 daļa ir neapbūvēta. 

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-001-3012 daļas 

nomu pašvaldībā nav saņemti.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, 29.1.punktu, 30.1.punktu, 5.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Noslēgt ar Irinu V[..], personas kods [..], nomas līgumu par  Krāslavas novada pašvaldībai 

piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-001-3012 daļu 60 m2 (0,006 ha) platībā 

Krāslavā, Vienības ielā uz 6 gadiem ar lietošanas mērķi – vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve (kods 0701). 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-001-3012 daļu 60 m2 

(0,006 ha) platībā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.17. 

Par zemes nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu Krāslavas pilsētā 

 

Sakarā ar zemes nomnieces Lilijas C[..] nāvi, Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un 

infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

2014.gada 17.aprīlī starp Krāslavas novada pašvaldību un Liliju C[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums (reģ. Nr.105) par Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6001-002-3003 daļu 0,1 ha platībā Krāslavas pilsētas Vītolu ielā uz 5 gadiem. Ar 

2019.gada 28.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts uz 25 gadiem. 

Zemes lietošanas mērķis – pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem (kods 0502). 

Pēc NĪVKIS datiem Lilija C[..] ir mirusi. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

Izbeigt 2014.gada 17.aprīlī noslēgto ar Liliju C[..], personas kods [..], zemes nomas līgumu 

(reģ. Nr.105) par Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6001-002-3003 daļu 0,1 ha platībā Krāslavas pilsētas Vītolu ielā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.18. 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Indras pagastā 

 



14 

 

 Izskatot Jāņa B[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Indras pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(30.11.2021. Nr.3.19/615) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienību 0,3753 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6062-007-0351 Krāslavas novada Indras pagastā. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0351 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0351 atrodas dzīvojamā māja ar 

palīgēkām, kas pieder Jānim B[..] saskaņā ar Zemesgrāmatu apliecību. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 26.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

Jāni B[..], personas kods [..], nomas līgumu par Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību 0,3753 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0351 Indras pagastā uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0351 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28 EUR (bez PVN), papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Indras pagasta pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.19. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Indras pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra L[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]. Loughlinstown, co.Dublin, Īrija, 

iesniegumu (16.11.2021. Nr.3.19/509) par zemes nomas līguma pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 01.09.2011. Indras pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.120) par 

zemes vienību 0,8022 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0518 Krāslavas novada 

Indras pagastā. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0518 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

2011.gada 1.septembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Aleksandru L[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums (reģ. Nr.120) par zemes vienības 0,8022 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6062-004-0518 nomu. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0518 atrodas Aleksandram L[..] piederošas 

ēkas un būves, saskaņā ar zemesgrāmatu apliecību. 

Zemes lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru L[..], personas kods [..], 01.09.2011. Indras pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.120) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0518 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28 EUR (bez PVN), papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Indras pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.20. 



15 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Indras pagastā 

 

 Izskatot Ināras Š[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Indra, Indras pag., Krāslavas nov., 

20.01.2021. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 01.08.2011. Indras pagasta zemes nomas līgumu Nr.91-A par zemes 

vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-006-0346 Krāslavas novada Indras pagastā.  

2011.gada 1.augustā starp Krāslavas novada pašvaldību un Ināru Š[..]tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.91-A par zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-006-0346 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-006-0346 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-006-0346 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Ināru Š[..]personas kods [..], 01.08.2011. Indras pagasta zemes nomas 

līguma Nr.91-A termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6062-006-0346 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Indras pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.21. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Indras pagastā 

 

 Izskatot Stanislava K[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Indra, Indras pag., Krāslavas nov., 

01.02.2021. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 01.12.2011. Indras pagasta zemes nomas līgumu Nr.151-A par zemes 

vienību 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0642 Krāslavas novada Indras pagastā. 

2011.gada 1.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Stanislavu K[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.151-A par zemes vienības 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-

0642 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0642 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0642 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Stanislavu K[..], personas kods [..], 01.12.2011. Indras pagasta zemes 

nomas līguma Nr.151-A termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0642 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Indras pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu. 



16 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.22. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Indras pagastā 

 

 Izskatot Jadvigas B[..], deklarētā dzīvesvieta: [..] Indras pag., Krāslavas nov., 18.05.2021. 

iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un 

infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 01.08.2011. Indras pagasta zemes nomas līgumu Nr.92-A par zemes 

vienību 1,58 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0422 Krāslavas novada Indras pagastā. 

2011.gada 1.augustā starp Krāslavas novada pašvaldību un Jadvigu B[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.92-A par zemes vienības 1,58 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-007-

0422 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0642 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0422 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jadvigu B[..], personas kods [..], 01.08.2011. Indras pagasta zemes 

nomas līguma Nr.92-A termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6062-007-0422 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Indras pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.23. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Izvaltas pagastā 

 

 Izskatot Pāvela S[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Izvaltas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/601) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 25.12.2011. Izvaltas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.170) par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6064-003-0059 un 6064-003-0022 Krāslavas novada 

Izvaltas pagastā. 

2011.gada 25.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Pāvelu 

S[..]tika noslēgts zemes nomas līgums (reģ. Nr.170) par zemes vienību 2,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6064-003-0059 un 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0022 nomu uz 

10 gadiem.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0059 atrodas būves, kuras apsaimnieko 

Pāvels Stols, saskaņā ar Izvaltas pagasta pārvaldes 14.11.2011. izziņu Nr.527/1-6. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0022 ir neapbūvēta.  

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



17 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 26.punktu, 

MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.punktu, 7.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pāvelu S[..], personas kods [..], 25.12.2011. Izvaltas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.170) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0059 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt nomas maksu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0022 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības 

gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Izvaltas pagasta pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.24. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Izvaltas pagastā 

 

 Izskatot Jāņa L[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Izvalta, Izvaltas pag., Krāslavas nov., (e-

pasts: janis.leikums@gmail.com) iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/651) par zemes nomas 

līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras 

attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 05.01.2012. Izvaltas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.5) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0045 Krāslavas novada Izvaltas pagastā. 

2012.gada 5.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Jāni L[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums (reģ. Nr.5) par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 11,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6064-003-0045 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0045 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jāni L[..], personas kods [..], 05.01.2012. Izvaltas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.5) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064-003-0045 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Izvaltas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.25. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Izvaltas pagastā 

 



18 

 

 Izskatot Voldemāra L[..]deklarētā dzīves vieta: [..], Izvalta, Izvaltas pag., Krāslavas nov., 

(e-pasts: voldix@inbox.lv) iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/652) par zemes nomas līguma 

termiņa pagarināšanu,  

Iesniegumā lūgts pagarināt 01.02.2012. Izvaltas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.15) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064-005-0096 Krāslavas novada Izvaltas pagastā. 

2012.gada 1.februārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Voldemāru L[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums (reģ. Nr.15) par zemes vienības 5,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6064-005-

0096 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6064-005-0096 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Voldemāru L[..], personas kods [..], 01.02.2012. Izvaltas pagasta 

zemes nomas līguma (reģ. Nr.15) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064-005-0096 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Izvaltas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.26. 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Ingas P[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(17.11.2021. Nr.3.19/517) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienībām 0,26 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-003-0109 un 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0162 Krāslavas 

novada Kalniešu pagastā. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0109 un 6068-003-0162 piekrīt Krāslavas 

novada pašvaldībai. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Mariju L[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.101 par zemes vienību 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-003-0109 un 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0162 nomu. Ar 2012.gada 

10.februāra vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts.  

Pēc Marijas L[..] nāves ar 2021.gada 5.oktobra mantojuma apliecību Ingai P[..] apstiprinātas 

mantojuma tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0109 un 6068-003-

0162 nomu, kā arī uz būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-003-

0109. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0162 ir neapbūvēta. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 26.punktu, 

MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.punktu, 7.punktu un personīgo 

iesniegumu,  



19 

 

1. Noslēgt ar Ingu P[..], personas kods [..], nomas līgumu par zemes vienībām 0,26 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-003-0109 un 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0162 

Kalniešu pagastā uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0109 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt nomas maksu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0162 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības 

gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.27. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Vladimira D[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (17.11.2021. Nr.3.19/519) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.145 par zemes 

vienībām 4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0159 un 0,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0676 Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Vladimiru D[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.145 par zemes vienību 4,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0159 un 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0676 nomu. Ar 

2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0159 un 6068-004-0676 ir neapbūvētas.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Vladimiru D[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.145 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0159 un 

6068-004-0676 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.28. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Annas V[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (17.11.2021. Nr.3.19/520) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 



20 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.86 par zemes 

vienību 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0402 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Annu V[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.86 par zemes vienības 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-004-0402 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0402 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Annu V[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.86 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0402 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.29. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Annas P[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Krāslava, iesniegumu (17.11.2021. 

Nr.3.19/522) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.49 par zemes 

vienību 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0042 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Annu P[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.86 par zemes vienības 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0042 nomu. 

Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0042 atrodas Annas P[..] valdījumā esošas 

ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/12. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Annu P[..] (Anna P[..]), personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.49 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0042 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu.  



21 

 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.30. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Marijas Č[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Daugavpils, iesniegumu (17.11.2021. 

Nr.3.19/521) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.54 par zemes 

vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0077 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Mariju Č[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.54 par zemes vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0077 nomu. Ar 

2014.gada 10.aprīļa vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0077 atrodas Marijas Č[..]valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/14. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Mariju Č[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.54 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0077 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu.  

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.30. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Viktora F[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Krāslava, iesniegumu (17.11.2021. 

Nr.3.19/521) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.45 par zemes 

vienību 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0307 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Viktoru F[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.45 par zemes vienības 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0307 

nomu. Ar 2012.gada 26.aprīļa vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 



22 

 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0307 atrodas Viktora F[..]valdījumā esošas 

ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/13. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Viktoru F[..] (Viktor F[..]), personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.45 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0307 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu.  

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.31. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Valērija M[..], deklarētā dzīves vieta: [..]Krāslava, iesniegumu (17.11.2021. 

Nr.3.19/523) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.36 par zemes 

vienību 0,64 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0081 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Valēriju M[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.36 par zemes vienības 0,64 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0081 

nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0081 atrodas Valērija M[..]valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/15. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Valēriju M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.45 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0081 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu.  

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 



23 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.32. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Anatolija K[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (17.11.2021. Nr.3.19/525) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.57 par zemes 

vienībām 0,35 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0571 un 2,38 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0602 Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Anatoliju K[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.57 par zemes vienību 0,35 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0571 un 2,38 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0602 nomu. 

Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0571 un 6068-004-0602 ir neapbūvētas.  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Anatoliju K[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.57 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0571 un 

6068-004-0602 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.33. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Igora M[..], deklarētā dzīvesvieta: Vienības ielā 30-42, Krāslava, iesniegumu 

(17.11.2021. Nr.3.19/526) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.50 par zemes 

vienību 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0423 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Igoru M[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.50 par zemes vienības 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-003-0423 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0423 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 



24 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Igoru M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.50 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0423 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.34. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Pētera S[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/545) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.53 par zemes 

vienībām 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0674 un 0,17 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0576 Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Pēteri S[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.53 par zemes vienību 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-004-0674 un 0,17 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0576 nomu. Ar 2012.gada 

12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0674 un 6068-004-0576 ir neapbūvētas.  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pēteri S[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.53 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0674 un 

6068-004-0576 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.35. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Pētera S[..], deklarētā dzīvesvieta: “Panniņas”, Kalnieši, Kalniešu pag., 

Krāslavas nov., iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/545) par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

konstatē : 



25 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.111 par zemes 

vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0074 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Pēteri S[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.111 par zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0074 nomu. 

Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0074 atrodas Pētera S[..] valdījumā esošas 

ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/16. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pēteri S[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.111 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0074 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu.  

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.36. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Jāņa M[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Rīga, iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/546) 

par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un 

infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.110 par zemes 

vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0168 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Jāni M[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.110 par zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-007-0168 nomu. Ar 2012.gada 27.jūnija vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0168 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jāni M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.110 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0168 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 



26 

 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.37. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra B[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/547) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.13 par zemes 

vienībām 4,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0304, 1,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0452 un 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0206 Krāslavas 

novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Aleksandru B[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.13 par zemes vienību 4,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0304, 1,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0452 un 3,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0206 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas 

līguma termiņš pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0304 un 6068-005-0206 ir neapbūvētas.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0452 atrodas Aleksandra B[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/17. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.13 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0452 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt nomas maksu par zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0304 un 6068-005-0206 0,5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.38. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Konstantīna J[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/549) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 



27 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 28.08.2008. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.146 par zemes 

vienībām 24,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0216 un 5,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-005-0027 Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2008.gada 28.augustā starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Konstantīnu J[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.146 par zemes vienību 24,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-005-0216 un 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0027 nomu. Ar 

2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0216 ir neapbūvēta.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0027 atrodas Konstantīna J[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/18. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Konstantīnu J[..], personas kods [..], 28.08.2008. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.146 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0027 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt nomas maksu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-005-0216 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības 

gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.39. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Valērija V[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/546) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 05.01.2009. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.148 par zemes 

vienību 8,13 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0025 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2009.gada 5.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Valēriju V[..]tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.148 par zemes vienības 8,13 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-007-0025 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0025 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  



28 

 

1. Pagarināt noslēgtā ar Valēriju V[..], personas kods [..], 05.01.2009. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.148 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0025 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.40. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Arkādija K[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Rīga, iesniegumu (01.12.2021. 

Nr.3.19/620) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.128 par zemes 

vienību 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0414 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Arkādiju K[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.128 par zemes vienības 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-003-0414 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0414 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Arkādiju K[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.128 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0414 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.41. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Viktora B[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/598) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.124 par zemes 

vienību 2,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0318 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Viktoru B[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.124 par zemes vienības 2,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-001-0318 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0318 ir neapbūvēta.  



29 

 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Viktoru B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.124 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0318 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.42. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Mārītes Š[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/597) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.34 par zemes 

vienībām 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0094 un 1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-001-0351 Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Mārīti Š[..]tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.34 par zemes vienību 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-001-0094 un 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0351 nomu. Ar 2012.gada 

22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101), zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0351 ir neapbūvēta.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0094 atrodas Mārītes Š[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/20. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Mārīti Š[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.34 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0094 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt nomas maksu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0351 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības 

gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 



30 

 

7.43. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Romaldas G[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/596) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.92 par zemes 

vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0325 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Romaldu G[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.92 par zemes vienības 0,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-001-0325 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0325 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Romaldu G[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.92 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0325 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.44. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Gaļinas K[..]deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/596) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 19.08.2008. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.146 par zemes 

vienību 6,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0407 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2008.gada 19.augustā starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Gaļinu K[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.146 par zemes vienības 6,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-003-0407 nomu. Ar 2012.gada vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0407 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Gaļinu K[..] (Galina K[..]), personas kods [..], 19.08.2008. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.146 termiņu uz 10 gadiem. 



31 

 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0407 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.45. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Leonoras P[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/594) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.79 par zemes 

vienību 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0181 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Leonoru P[..]tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.79 par zemes vienības 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-004-0181 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0181 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – fizisko vai juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu 

teritorijas (kods 0302).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Leonoru P[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.79 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0181 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.46. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Olgas O[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/593) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.64 par zemes 

vienību 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0586 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Olgu O[..]tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.64 par zemes vienību 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-004-0586 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0586 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



32 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Olgu O[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.64 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0586 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.47. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Ilmāra P[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/592) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.85 par zemes 

vienību 0,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0180 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Ilmāru P[..]tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.85 par zemes vienības 0,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-007-0180 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0180 atrodas Ilmāra P[..] valdījumā esošas 

ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/21. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Ilmāru P[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.85 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0180 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.48. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Jadvigas C[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Naujenes pag., Augšdaugavas nov., 

iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/647) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 



33 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.139 par zemes 

vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0029 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Jadvigu C[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.139 par zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6068-001-0029 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0029 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jadvigu C[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.139 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0029 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.49. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Svetlanas O[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Indra, Indras pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/650) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 24.09.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.73 par zemes 

vienību 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0382 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 24.septembrī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Svetlanu O[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.73 par zemes vienības 0,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0382 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0382 atrodas Svetlanas O[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/22. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Svetlanu O[..], personas kods [..], 24.09.2007. Kalniešu pagasta zemes 

nomas līguma Nr.73 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0382 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli.  

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 



34 

 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt nomas 

maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.50. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 

 Izskatot Janas A[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Daugavpilī, iesniegumu (29.11.2021. 

Nr.3.19/610) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 19.05.2016. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.10) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0186 Krāslavas novada Kaplavas pagastā. 

2016.gada 19.maijā starp Krāslavas novada pašvaldību un Janu A[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums (reģ. Nr.10) par zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0186 

nomu uz 5 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0186 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0186 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Janu A[..], personas kods [..], 19.05.2016. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.10) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0186 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kaplavas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

7.51. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 

 Izskatot Denisa Ž[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Kaplava, Kaplavas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (17.11.2021. Nr.3.19/512) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 30.01.2012. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.70) par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6070-001-0009, 6070-005-0080, 6070-005-0081  

Krāslavas novada Kaplavas pagastā. 

2012.gada 30.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Denisu Ž[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums (reģ. Nr.70) par zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-001-

0009, 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-005-0080, 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6070-005-0081 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6070-001-0009, 6070-005-0080, 6070-005-0081 

piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 



35 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6070-001-0009, 6070-005-0080, 6070-005-0081 ir 

neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Denisu Ž[..], personas kods [..], 30.01.2012. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.70) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6070-001-0009, 6070-

005-0080, 6070-005-0081 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 

cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kaplavas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.52. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 

 Izskatot Lilijas S[..], deklarētā dzīves vieta: [..]Kaplava, Kaplavas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (17.11.2021. Nr.3.19/513) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 30.12.2010. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.363) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-004-0086 Krāslavas novada Kaplavas pagastā. 

2010.gada 30.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Liliju S[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums (reģ. Nr.363) par zemes vienības 9,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-004-

0086 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-004-0086 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-004-0086 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Liliju S[..], personas kods [..], 30.12.2010. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.363) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-004-0086 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kaplavas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.53. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 



36 

 

 Izskatot Sergeja M[..], deklarētā dzīves vieta: [..]Kaplava, Kaplavas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (25.11.2021. Nr.3.19/578) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 24.02.2011. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.188) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-001-0267 Krāslavas novada Kaplavas pagastā. 

2011.gada 24.februārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Sergeju M[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums (reģ. Nr.188) par zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-001-

0267 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-001-0267 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-001-0267 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Sergeju M[..]personas kods [..], 24.02.2011. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.188) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-001-0267 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kaplavas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.54. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 

 Izskatot Sergeja S[..], deklarētā dzīves vieta: [..]Kaplava, Kaplavas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (19.10.2021. Nr.3.19/385) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 30.12.2010. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.364) par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6070-005-0239, 6070-005-0512 Krāslavas novada 

Kaplavas pagastā. 

2010.gada 30.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Sergeju S[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums (reģ. Nr.364) par zemes vienību 8,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-005-

0239, 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6070-005-0512 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6070-005-0239, 6070-005-0512 piekrīt Krāslavas 

novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6070-005-0239, 6070-005-0512 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Sergeju S[..]personas kods [..], 30.12.2010. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līgumu (reģ. Nr.364) termiņu uz 6 gadiem. 



37 

 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6070-005-0239, 6070-

005-0512 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kaplavas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.55. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 

 Izskatot Oskara L[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., (e-pasts: 

[..]@inbox.lv) iesniegumu (24.11.2021. Nr.3.19/533) par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

konstatē : 
Iesniegumā lūgts pagarināt 27.01.2011. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.382) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-002-0135 Krāslavas novada Kaplavas pagastā. 

2011.gada 27.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Oskaru L[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums (reģ. Nr.382) par zemes vienības 3,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6070-002-0135 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-002-0135 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-002-0135 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu un personīgo iesniegumu, 

1. Pagarināt noslēgtā ar Oskaru L[..], personas kods [..], 27.01.2011. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.382) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-002-0135 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

7.56. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kaplavas pagastā 

 

 Izskatot Valērija O[..], deklarētā dzīves vieta: [..]pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(26.11.2021. Nr.3.19/599) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 31.03.2011. Kaplavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.260) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0069 Krāslavas novada Kaplavas pagastā. 

2011.gada 31.martā starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Valēriju O[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums (reģ. Nr.260) par zemes vienības 7,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6070-009-0069 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0069 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0069 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 



38 

 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Valēriju O[..], personas kods [..], 31.03.2011. Kaplavas pagasta zemes 

nomas līguma (reģ. Nr.260) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6070-009-0069 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.57. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Georgija M[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (06.10.2021. Nr.3.19/327) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.45/2012 (reģ. 

Nr.190) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0371 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Georgiju M[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.45/2012 (reģ. Nr.190) par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 14,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0371 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0371 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Georgiju M[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta 

zemes nomas līguma Nr.45/2012 (reģ. Nr.190) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0371 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.58. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Vjačeslava G[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (06.10.2021. Nr.3.19/328) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.43/2012 (reģ. 

Nr.193) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0087 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 



39 

 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Vjačeslavu G[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.43/2012 (reģ. Nr.193) par zemes vienības 2,3 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6084-002-0087 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0087 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0087 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Vjačeslavu G[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta 

zemes nomas līguma Nr.43/2012 (reģ. Nr.193) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0087 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.59. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Valērija G[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (06.10.2021. Nr.3.19/329) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.53/2012 (reģ. 

Nr.241) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0090 daļu 0,6 ha platībā 

Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Valēriju G[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.53/2012 (reģ. Nr.241) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-001-

0090 daļu 0,6 ha platībā nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0090 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0090 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Valēriju G[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.53/2012 (reģ. Nr.241) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0090 daļu 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.60. 



40 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Pjotra Š[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (22.10.2021. Nr.3.19/408) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.54/2012 (reģ. 

Nr.240) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0018 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Pjotru Š[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.54/2012 (reģ. Nr.240) par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 5,6 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0018 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0018 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pjotru Š[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.54/2012 (reģ. Nr.240) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0018 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

 

 

7.61. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Pjotra Š[..], deklarētā dzīves vieta: [..]Piedrujas pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(22.10.2021. Nr.3.19/407) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.44/2012 (reģ. 

Nr.191) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0308 un 6084-003-0473  

Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Pjotru Š[..] tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.44/2012 (reģ. Nr.191) par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 0,34 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0308 un 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-

003-0473 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0308 un 6084-003-0473 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



41 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pjotru Š[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.44/2012 (reģ. Nr.191) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0308 un 

6084-003-0473 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.62. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Jeļenas T[..], deklarētā dzīves vieta: [..] Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (22.10.2021. Nr.3.19/406) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.50/2012 (reģ. 

Nr.214) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 daļu 0,4 ha platībā 

Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Jeļenu T[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.50/2012 (reģ. Nr.214) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-

0275 daļu 0,4 ha platībā nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jeļenu T[..]personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.50/2012 (reģ. Nr.214) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 daļu 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.63. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Veoletas P[..], deklarētā dzīves vieta: [..]Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (22.10.2021. Nr.3.19/405) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.34/2012 (reģ. 

Nr.51) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3005, 6084-001-0022, 6084-

002-0161  Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 



42 

 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Veoletu P[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.34/2012 (reģ. Nr.51) par zemes vienību 7,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-001-3005, 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0022, 3,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6084-002-0161 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3005, 6084-001-0022, 6084-002-0161 ir 

neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Veoletu P[..], personas kods [..], 03.01.2010. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.34/2012 (reģ. Nr.51) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3005, 6084-

001-0022, 6084-002-0161 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 

cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.64. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Kazimira O[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (22.10.2021. Nr.3.19/404) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2017. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.306/2017 

(reģ. Nr.9) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3004 un 6084-001-0248  

Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2017.gada 2.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Kazimiru O[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.306/2017 (reģ. Nr.9) par zemes vienību 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-001-3004 un 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0248 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3004 un 6084-001-0248 piekrīt Krāslavas 

novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3004 un 6084-001-0248 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Kazimiru O[..], personas kods [..], 02.01.2017. Piedrujas pagasta 

zemes nomas līguma Nr.306/2017 (reģ. Nr.9) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-001-3004 un 

6084-001-0248 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 



43 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.65. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Jāņa S[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(08.11.2021. Nr.3.19/460) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.41/2012 (reģ. 

Nr.42) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0305 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Jāni S[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.41/2012 (reģ. Nr.42) par zemes vienības 0,7 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6084-003-0305 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0305 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0305 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jāni S[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.41/2012 (reģ. Nr.42) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0305 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.66. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Arkādija B[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.11.2021. Nr.3.19/459) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.37/2012 (reģ. 

Nr.46) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 daļu 0,2 ha platībā Krāslavas 

novada Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Arkādiju B[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.37/2012 (reģ. Nr.46) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-

0275 daļu 0,2 ha platībā nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



44 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Arkādiju B[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.37/2012 (reģ. Nr.46) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0275 daļu 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.67. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Antona V[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.11.2021. Nr.3.19/458) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.39/2012 (reģ. 

Nr.44) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-005-3032 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Antonu V[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.39/2012 (reģ. Nr.44) par zemes vienības 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-005-3032 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-005-3032 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Antonu V[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.39/2012 (reģ. Nr.44) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-005-3032 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.68. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Visvalda G[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.11.2021. Nr.3.19/457) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.38/2012 (reģ. 

Nr.45) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0122 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 



45 

 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Visvaldi G[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.38/2012 (reģ. Nr.45) par zemes vienības 2,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-002-0122 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0122 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0122 nav apbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Visvaldi G[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.38/2012 (reģ. Nr.45) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0122 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

7.69. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Visvalda G[..]deklarētā dzīves vieta: “[..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.11.2021. Nr.3.19/456) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.47/2012 (reģ. 

Nr.187) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-3004 daļu Krāslavas novada 

Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Visvaldi G[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.47/2012 (reģ. Nr.187) par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084-003-3004 daļas 1,5 ha platībā nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-3004 nav apbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Visvaldi G[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.47/2012 (reģ. Nr.187) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-003-3004 daļu 1,5 ha 

platībā atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 



46 

 

 

7.70. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Aināra G[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Krāslava, iesniegumu (08.11.2021. 

Nr.3.19/454) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.36/2012 (reģ. 

Nr.47) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0636 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Aināru G[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.36/2012 (reģ. Nr.47) par zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-003-0636 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0636 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0636 nav apbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aināru G[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.36/2012 (reģ. Nr.47) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0636 atbilstoši 

pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.71. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Aināra G[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Krāslava, iesniegumu (08.11.2021. 

Nr.3.19/455) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2011. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.55/2012 (reģ. 

Nr.239) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0288, 6084-003-0083, 6084-

002-0021 (daļa), 6084-002-0156 Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2011.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Aināru G[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.55/2012 (reģ. Nr.239) par zemes vienību 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-003-0288,  zemes vienību 4,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0083, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6084-002-0021 daļu 3,4 ha platībā, zemes vienību 9,8 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu  6084-002-0156 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0288, 6084-003-0083, 6084-002-0021 

(daļa), 6084-002-0156 nav apbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



47 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aināru G[..], personas kods [..], 03.01.2011. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.55/2012 (reģ. Nr.239) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0288, 6084-

003-0083, 6084-002-0021 (daļa), 6084-002-0156 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas 

pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.72. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Viktora N[..], deklarētā dzīves vieta: “[..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.11.2021. Nr.3.19/453) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.35/2012 (reģ. 

Nr.50) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0072 un 6084-003-0444 

Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Viktoru N[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.35/2012 (reģ. Nr.50) par zemes vienību 0,81 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6084-003-0072 un 10,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0444 

nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0072 un 6084-003-0444 piekrīt Krāslavas 

novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0072 un 6084-003-0444 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Viktoru N[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.35/2012 (reģ. Nr.50) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0072 un 

6084-003-0444 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.73. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Jāņa S[..]deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(08.11.2021. Nr.3.19/452) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 



48 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.46/2012 (reģ. 

Nr.186) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0054, 6084-003-0497, 6084-

003-0366, 6084-003-0609, 6084-003-3044 Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2012.gada 3.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Viktoru N[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.46/2012 (reģ. Nr.186) par zemes vienību 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-003-0054, 2,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0497, 1,4 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6084-003-0366, 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0609 (kā 

pirmtiesīgai personai), kā arī par zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-

003-3044 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu, MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jāni S[..], personas kods [..], 03.01.2012. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr.46/2012 (reģ. Nr.186) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0054, 6084-

003-0497, 6084-003-0366, 6084-003-0609 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6084-003-3044 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu 

maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.74. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piedrujas pagastā 

 

 Izskatot Svetlanas K[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Piedrujas pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.11.2021. Nr.3.19/451) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2017. Piedrujas pagasta zemes nomas līgumu Nr.305/2017 

(reģ. Nr.6) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0094 un 6084-003-0115 

Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2017.gada 2.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Svetlanu K[..] tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.305/2017 (reģ. Nr.6) par zemes vienību 0,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6084-003-0094 un 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6084-003-0115 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0094 un 6084-003-0115 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Svetlanu K[..], personas kods [..], 02.01.2017. Piedrujas pagasta zemes 

nomas līguma Nr. Nr.305/2017 (reģ. Nr.6) termiņu uz 6 gadiem. 



49 

 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6084-003-0094 un 

6084-003-0115 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Piedrujas pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.75. 

Par grozījumiem lēmumā 

“Par zemes nomas līguma pagarināšanu Robežnieku pagastā” 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības 

komitejas 2021.gada 25.novembra sēdes lēmumā (protokols Nr.11, 14.§, 14.22.9.punkts) „Zemes 

jautājumi” un izteikt lēmuma punktu sekojošā redakcijā: 

Izskatot Anatolija B[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Krāslava, iesniegumu (16.11.2021. 

Nr.3.19/506) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 22.12.2011. Robežnieku pagasta zemes nomas līgumu Nr.19-B (reģ. 

Nr.36). 

2011.gada 22.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Anatoliju 

B[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.19-B (reģ. Nr.36) par zemes vienību 3,9 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6086-006-0475 un 2,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0324 

Robežnieku pagastā nomu uz 10 gadiem. Ar Krāslavas novada domes 2013.gada 28.februāra 

lēmumu Nr.26 “Zemes jautājumi” Anatolijam B[..] tika izbeigtas nomas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0324. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0475 lietošanas mērķis – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0101). 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0475 ir neapbūvēta. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

2.punktu, 7.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Anatoliju B[..]personas kods [..], 22.12.2011. Robežnieku pagasta 

zemes nomas līguma Nr.19-B (reģ. Nr.36) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0475 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Robežnieku pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 
 

Lēmuma projektus sagatavoja: 

Zemes lietu speciālists I.Skerškāns 

7.76. 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi Konstantinovas pagasts 

 

Izskatot Lilijas Z[..] iesniegumu (reģistrēts 19.07.2021. Nr.3.19/51), un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28. un 30.4 punktu,  

1. Piešķirt Lilijai Z[..], personas kods [..], deklarētā adrese “Riekstiņi”, Magnusova, 



50 

 

Konstantinovas pag., Krāslavas nov., LV-5680, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 

31.12.2027. uz rezerves zemes fonda zemes vienības:  

- 0,2 ha platībā, kadastra apzīmējums 60760020231,  

Konstantinovas pagastā lauksaimnieciskai darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.77. 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi Ezernieku pagastā 

 

Izskatot SIA “Akmeņi VVF” iesniegumu (reģistrēts 11.10.2021. Nr.3.15/1055), un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28. un 30.4 punktu,  

1. Piešķirt SIA “Akmeņi VVF”, reģistrācijas Nr.41503060093, juridiskā adrese “Ziedi”-2, 

Ezernieki, Ezernieku pag., Krāslavas nov., LV-5692, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem 

līdz 31.12.2027. uz rezerves zemes fonda zemes vienības lauksaimniecībā izmantojamo 

daļu:  

- 2,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 60560040231,  

Ezernieku pagastā lauksaimnieciskai darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.78. 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi Šķaunes pagastā 

 

Izskatot z/s “Krūmāji” iesniegumu (reģistrēts 18.10.2021. Nr.3.15/1153), un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28. un 30.4 punktu,  

1. Piešķirt z/s “Krūmāji”, reģistrācijas Nr.41501025888, juridiskā adrese “Ezermalas”, 

Novički, Šķaunes pag., Krāslavas nov., LV-5695, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 

31.12.2027. uz sekojošām pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām:  

- 1,5 ha platībā, kadastra apzīmējums 60920010165, 

- 0,9 ha platībā, kadastra apzīmējums 60920010166,  

- 1,5 ha platībā, kadastra apzīmējums 60920010167,  

Šķaunes pagastā lauksaimnieciskai darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.79. 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi Bērziņu pagastā 



51 

 

Izskatot Vladimira R[..] iesniegumu (reģistrēts 12.11.2021. Nr.3.19/487), un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28. un 30.4 punktu,  

1. Piešķirt Vladimiram R[..], personas kods [..]deklarētā adrese [..], Porečje, Bērziņu pag., 

Krāslavas nov., LV-5697, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz 

rezerves zemes fonda zemes vienības:  

- 0,48 ha platībā, kadastra apzīmējums 660500030233,  

Bērziņu pagastā lauksaimnieciskai darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks 

 

7.80. 

Par neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu Grāveru pagastā 

 

 Izskatot Nataļjas E[..] iesniegumu (reģistrēts 09.12.2021. Nr.3.19/655), un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28. un 30.4 punktu, 

1. Piešķirt Nataļjai E[..], personas kods [..], deklarētā adrese “[..], Grāveru pag., 

Krāslavas nov., zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz pašvaldībai 

piekrītošo zemes vienību:  

0,4 ha platībā, kadastra apzīmējums 60580010081, Grāveru pagastā lauksaimnieciskai 

darbībai. 

2. Noteikt nomas maksu 28,00 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.81. 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Grāveru pagastā 

 

 Izskatot Ērika B[..], deklarētā adrese “[..], Grāveru pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(reģistrēts 13.12.2021. Nr.3.19/685), par zemes nomas līguma pārtraukšanu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

1. Izbeigt Ērikam B[..], personas kods [..], zemes nomas tiesības ar 31.12.2021. uz 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60580010081.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

7.82. 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu Grāveru pagastā 
 



52 

 

Izskatot Innas S[..] iesniegumu (reģistrēts 13.12.2021. Nr.3.19/678) par zemes nomas 

līguma slēgšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 7. un 17. punktu, 

1. Piešķirt Innai S[..], personas kods [..], deklarēta adrese: “[..], Grāveru pag., Krāslavas 

nov., zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2027. uz pašvaldībai piekrītošo 

apbūvēto zemes vienību 2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60580040179.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 eiro gadā 

(plus PVN). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

A.Streļčs, zemes lietu speciālists  

7.83. 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Krāslavas pilsētā 

 

 Izskatot Zigurda M[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Gārsenes pag., Jēkabpils nov., 

iesniegumu (13.12.2021. Nr.3.19/688) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienību 0,0849 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6001-002-0759 Krāslavā, Bezdelīgu ielā 1 uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6001-002-0759 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6001-002-0759 atrodas būve, kas pieder 

Zigurdam Miglānam saskaņā ar Zemesgrāmatu apliecību. 

Zemes lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Noslēgt ar Zigurdu M[..], personas kods [..], nomas līgumu par  Krāslavas novada 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 0,0849 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6001-002-0759 

Krāslavā, Bezdelīgu ielā 1 uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6001-002-0759 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28 EUR (bez PVN), papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.84. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Pētera S[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/591) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.109 

par zemes vienību 0,28 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0387 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Pēteri S[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.109 par zemes vienības 0,28 ha platībā ar kadastra 



53 

 

apzīmējumu 6068-004-0387 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0387 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0387 atrodas Pētera Sardiko 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/23.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pēteri S[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.109 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0387 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.85. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Pētera R[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/590) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.119 

par zemes vienību 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0579 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Pēteri 

Rukmānu tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.119 par zemes vienības 0,15 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-004-0579 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma 

termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0579 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0579 atrodas Pētera R[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/24.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pēteri R[..], personas kods 140855-12408[..]2. Noteikt nomas 

maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0579 1,5% apmērā no zemes 



54 

 

kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR (bez PVN), 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.86. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Česlava M[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/589) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.93 par 

zemes vienību 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0222 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Česlavu 

M[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.93 par zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-007-0222 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0222 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0222 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Česlava M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.93 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0222 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.87. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Valērija A[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/588) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.88 par 

zemes vienību 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0340 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Česlavu 

M[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.93 par zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra 



55 

 

apzīmējumu 6068-004-0340 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0340 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0340 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Valēriju A[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.88 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0340 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

 

7.88. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Tatjanas T[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/587) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.121 

par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0397 daļu 0,7 ha platībā Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Tatjanu 

T[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.121 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-

004-0397 daļas 0,7 ha platībā nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0397 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0397 atrodas Tatjanas T[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/25.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Tatjanu T[..]personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.121 termiņu uz 10 gadiem. 



56 

 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0397 daļu 

1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 

EUR (bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.89. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Česlava T[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/586) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.96 par 

zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0255 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Česlavu T[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.96 par zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-

0255 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0255 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0255 atrodas Česlava T[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/26.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Česlavu T[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.96 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0255 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.90. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 



57 

 

 Izskatot Svetlanas B[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/585) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.97 par 

zemes vienību 0,75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0370 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Svetlanu B[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.97 par zemes vienības 0,75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-

003-0370 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0370 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0370 atrodas Svetlanas 

Bukštinovičas valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 

07.12.2021. izziņu Nr.1.6/27.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Svetlanu B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.97 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0370 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.91. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Fetinijas M[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/584) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.102 

par zemes vienību 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0350 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Fetiniju 

M[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.102 par zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-001-0350 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0350 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0350 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201).  



58 

 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Fetiniju M[..]personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.102 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0350 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.92. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra B[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/583) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.61 par 

zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0180 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Aleksandru B[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.61 par zemes vienības 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-

0180 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0180 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0180 atrodas Aleksandra 

B[..]valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/28.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.61 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0180 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.93. 



59 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Z/S “Lielkalniņi”, juridiskā adrese: “Vārpas”, Kalnieši, Kalniešu pag., Krāslavas 

nov., īpašnieces Lilijas Ivanovas iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.15/1633) par zemes nomas 

līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības dome konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 26.01.2017. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu 

(reģ.Nr.14) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0053 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2017.gada 26.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Z/S “Lielkalniņi” tika 

noslēgts zemes nomas līgums (reģ.Nr.14) par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 1,2 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0053 nomu uz 5 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0053 ir neapbūvēta. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Z/S “Lielkalniņi”, reģistrācijas Nr. 41501025962, 26.01.2017. 

Kalniešu pagasta zemes nomas līguma (reģ.Nr.14) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0053  

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.94. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Ivana Š[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Krāslava, iesniegumu (26.11.2021. 

Nr.3.19/581) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.44 par 

zemes vienību 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0134 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Ivanu Š[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.44 par zemes vienības 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-003-0134 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0134 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0134 atrodas Ivana Š[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/29.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  



60 

 

1. Pagarināt noslēgtā ar Ivanu Š[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.44 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0134 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.95. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra I[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/582) par zemes nomas līguma pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 28.12.2011. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu 

(reģ.Nr.175) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0247 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2011.gada 28.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Aleksandru I[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums (reģ.Nr.175) par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 0,5 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0247 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0247 ir neapbūvēta. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru I[..], personas kods [..], 28.12.2011. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma (reģ.Nr.175) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0247 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.96. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Almas G[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Olaine, Olaines nov., iesniegumu 

(26.11.2021. Nr.3.19/580) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.92 par 

zemes vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0155 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 



61 

 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Almu G[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.92 par zemes vienības 0,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-007-0155 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0155 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0155 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Almu G[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.92 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0155 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.97. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Viktora A[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Krāslava, iesniegumu (26.11.2021. 

Nr.3.19/579) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.40 par 

zemes vienību 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-006-0011 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Viktoru 

A[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.40 par zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-006-0011 nomu. Ar 2015.gada 10.februāra vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-006-0011 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-006-0011 atrodas Viktora A[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/30.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Viktoru A[..]personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.40 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-006-0011 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 



62 

 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.98. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Ļoņas S[..]deklarētā dzīvesvieta: [..]Krāslava, iesniegumu (26.11.2021. 

Nr.3.19/578) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.63 par 

zemes vienību 0,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0499 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Ļoņu S[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.63 par zemes vienības 0,73 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0499 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0499 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0499 atrodas Ļoņas S[..] valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/31.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Ļoņu S[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.63 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0499 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.99. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Innas R[..]deklarētā dzīvesvieta: [..], Daugavpils, iesniegumu (26.11.2021. 

Nr.3.19/577) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.139. 



63 

 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Innu R[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.139 par zemes vienību 0,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0158, 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0144, 1,7 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0145, 0,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-

003-0146, 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0148 un 0,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-003-0379 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0158, 6068-003-0144, 6068-003-

0145, 6068-003-0146, 6068-003-0148 un 6068-003-0379 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0144, 6068-003-0145, 6068-003-

0146 un 6068-003-0379 ir neapbūvētas.  

Uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0158 un 6068-003-0148 atrodas 

Innas R[..] valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. 

izziņu Nr.1.6/32. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Innu R[..]personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.139 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0158 

un 6068-003-0148 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, 

bet ne mazāk kā 28 EUR (bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt 

nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0144, 6068-003-0145, 

6068-003-0146 un 6068-003-0379 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.100. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Viktora L[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/576) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.108 

par zemes vienību 2,36 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0407 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Viktoru 

L[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.108 par zemes vienības 2,36 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0407 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  



64 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0407 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0407 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Viktoru L[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.108 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0407 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.101. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Vladislava B[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Krāslava, iesniegumu (26.11.2021. 

Nr.3.19/573) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.32 par 

zemes vienību 0,45 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0119 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Vladislavu 

B[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.32 par zemes vienības 0,45 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-001-0119 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0119 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0119 atrodas Vladislava B[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/33.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Vladislavu B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.32 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0119 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 



65 

 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.102. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Nikolaja M[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/572) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.17 par 

zemes vienībām 0,35 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0254, 0,13 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-004-0255 un 0,80 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0643 

Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Nikolaju 

M[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.17 par zemes vienību 0,35 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0254, 0,13 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0255 un 0,80 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0643 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas 

līguma termiņš pagarināts.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0254, 6068-004-0255 un 6068-004-

0643 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0254, 6068-004-0255 un 6068-004-

0643 ir neapbūvētas.  

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Nikolaju M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.17 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0254, 

6068-004-0255 un 6068-004-0643 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

7.103. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Vitālija M[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/571) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.80 par 

zemes vienību 1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0218 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Vitāliju 

M[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.80 par zemes vienības 1,3 ha platībā ar kadastra 



66 

 

apzīmējumu 6068-007-0218 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0218 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0218 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Vitāliju M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.80 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0218 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.104. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Regīnas L[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/570) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.8 par 

zemes vienību 7,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0420 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Regīnu 

L[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.8 par zemes vienības 7,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0420 nomu.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0420 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0420 atrodas Regīnas L[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/34.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Regīnu L[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.8 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0420 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 



67 

 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.105. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Anisijas M[..]deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/569) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.84 par 

zemes vienībām 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0340, 3,91 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-003-0342 un 0,69 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0421 

Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Anisiju 

M[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.84 par zemes vienību 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-003-0340, 3,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0342 un 0,69 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0421 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas 

līguma termiņš pagarināts.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0340, 6068-003-0342 un 6068-003-

0421 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0340, 6068-003-0342 un 6068-003-

0421 ir neapbūvētas.  

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Anisiju M[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.84 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-003-0340, 

6068-003-0342 un 6068-003-0421 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.106. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Jolantas B[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/568) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.62 par 

zemes vienību 4,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0267 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Jolantu 

B[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.62 par zemes vienības 4,2 ha platībā ar kadastra 



68 

 

apzīmējumu 6068-003-0267 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0267 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0267 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Jolantu B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.62 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-003-0267 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.107. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Viktora K[..]deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/567) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.24 par 

zemes vienību 0,48 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0191 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Viktoru 

K[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.24 par zemes vienības 0,48 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-007-0191 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0191 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0191 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Viktoru K[..] (Viktor K[..]), personas kods [..], 02.01.2007. 

Kalniešu pagasta zemes nomas līguma Nr.24 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0191 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 



69 

 

7.108. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra T[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/566) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.125 

par zemes vienību 0,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0094 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu 

Aleksandru T[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.125 par zemes vienības 0,6 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-002-0094 nomu.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0094 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0094 atrodas Aleksandra 

T[..]valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/35.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru T[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.125 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0094 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.109. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Linas S[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/565) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.90 par 

zemes vienībām 3,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0101 un 3,7 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-007-0024 Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Linu S[..] 

tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.90 par zemes vienību 3,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0101 un 3,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0024 nomu. Ar 

2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0101 un 6068-007-0024 piekrīt 

Krāslavas novada pašvaldībai. 



70 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0101 un 6068-007-0024 ir 

neapbūvētas.  

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Linu S[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.90 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0101 

un 6068-007-0024 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.110. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Valērija R[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/564) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.16. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Valēriju 

R[..]tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.16 par zemes vienību 0,47 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0393, 4,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0394 un 2,3 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0395 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas 

līguma termiņš pagarināts.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0393, 6068-004-0394 un 6068-004-

0395 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0395 ir neapbūvēta.  

Uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0393 un 6068-004-0394 atrodas 

Valērija R[..] valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 

07.12.2021. izziņu Nr.1.6/36. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Valēriju R[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.16 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0393 

un 6068-004-0394 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, 

bet ne mazāk kā 28 EUR (bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. Noteikt 

nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0395 0,5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 



71 

 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

7.111. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Aivara L[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/562) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.140 

par zemes vienību 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0326 Krāslavas novada 

Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Aivaru L[..]tika noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.140 par zemes vienības 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0326 

nomu.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0326 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0326 atrodas Aivara L[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/37.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aivaru L[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.140 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0326 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.112. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Aivara L[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(26.11.2021. Nr.3.19/563) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 



72 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.19 par 

zemes vienību 2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0246 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Aivaru 

L[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.19 par zemes vienības 2,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0246 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0246 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0246 ir neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aivaru L[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.19 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0246 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.113. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Pāvela B[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/561) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.92 par 

zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0428 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Pāvelu 

B[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.92 par zemes vienības 0,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0428 nomu.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0428 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0428 atrodas Pāvela B[..]valdījumā 

esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu Nr.1.6/38.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pāvelu B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.92 termiņu uz 10 gadiem. 



73 

 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0428 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.114. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Genādija K[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/560) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.118 

par zemes vienībām 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0172, 1,0 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6068-004-0171 un 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0032 

Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Genādiju 

K[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.118 par zemes vienību 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-004-0172, 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-004-0171 un 4,8 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-002-0032 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas 

līguma termiņš pagarināts.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0172, 6068-004-0171 un 6068-002-

0032 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0172, 6068-004-0171 un 6068-002-

0032 ir neapbūvētas.  

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz 

MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Genādiju K[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.118 termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6068-004-0172, 

6068-004-0171 un 6068-002-0032 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu 

maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.115. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Romualda P[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Daugavpils, iesniegumu (26.11.2021. 

Nr.3.19/559) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 



74 

 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.60 par 

zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0096 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un pirmtiesīgo personu Romualdu 

P[..] tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.60 par zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6068-001-0096 nomu. Ar 2012.gada 22.marta vienošanos nomas līguma termiņš 

pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0096 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0096 ir 

neapbūvēta.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Romualdu P[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu 

pagasta zemes nomas līguma Nr.60 termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-001-0096 0,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.116. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalniešu pagastā 

 

 Izskatot Nataļjas B[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Kalniešu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/558) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.01.2007. Kalniešu pagasta zemes nomas līgumu Nr.37 par 

zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0038 Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā. 

2007.gada 2.janvārī starp Kalniešu pagasta pašvaldību un Nataļju B[..]tika noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.37 par zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6068-007-

0038 nomu. Ar 2012.gada 12.marta vienošanos nomas līguma termiņš pagarināts.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0038 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0038 atrodas Nataļjas B[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves, saskaņā ar Kalniešu pagasta pārvaldes 07.12.2021. izziņu 

Nr.1.6/39.  

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Nataļju B[..], personas kods [..], 02.01.2007. Kalniešu pagasta 

zemes nomas līguma Nr.37 termiņu uz 10 gadiem. 



75 

 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6068-007-0038 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kalniešu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.117. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kombuļu pagastā 

 

 Izskatot SIA “Pagasta attīstība”, juridiskā adrese: “Ērgļi”, Boluži, Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., valdes locekles Ilgas Strazdiņas iesniegumu (07.12.2021. Nr.3.15/1747) par 

zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības dome konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 21.07.2016. Kombuļu pagasta zemes nomas līgumu 

(reģ.Nr.134) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0057 Krāslavas novada 

Kombuļu pagastā. 

2016.gada 21.jūlijā starp Krāslavas novada pašvaldību un SIA “Pagasta attīstība” tika 

noslēgts zemes nomas līgums (reģ.Nr.134) par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 2,17 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0057 nomu uz 5 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0057 ir neapbūvēta. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar SIA “Pagasta attīstība”, reģistrācijas Nr.41503034508, 

21.07.2016. Kombuļu pagasta zemes nomas līguma (reģ.Nr.134) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0057 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kombuļu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.118. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kombuļu pagastā 

 

 Izskatot SIA “Pagasta attīstība”, juridiskā adrese: “Ērgļi”, Boluži, Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., valdes locekles Ilgas Strazdiņas iesniegumu (07.12.2021. Nr.3.15/1747) par 

zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības dome konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 21.04.2016. Kombuļu pagasta zemes nomas līgumu 

(reģ.Nr.59) par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6074-006-0055 un 6074-006-0059 

Krāslavas novada Kombuļu pagastā. 

2016.gada 21.aprīļā starp Krāslavas novada pašvaldību un SIA “Pagasta attīstība” tika 

noslēgts zemes nomas līgums (reģ.Nr.59) par zemes vienību 1,6 ha platībā ar kadastra 



76 

 

apzīmējumu 6074-006-0055 un 2,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0059 nomu uz 5 

gadiem. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar SIA “Pagasta attīstība”, reģistrācijas Nr.41503034508, 

21.04.2016. Kombuļu pagasta zemes nomas līguma (reģ.Nr.59) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6074-006-0055 

un 6074-006-0059 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Kombuļu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

7.119. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Robežnieku pagastā 

 

 Izskatot Igora J[..], deklarētā dzīves vieta: “[..]Robežnieku pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/643) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 22.12.2011. Robežnieku pagasta zemes nomas līgumu Nr.29-

J (reģ. Nr.31). 

2011.gada 22.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Igoru J[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.29-J (reģ. Nr.31) par zemes vienību 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-008-0070, 17,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0303, 21,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0304, 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-

003-0139, 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0359, 4,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-006-0308, 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0307, 3,5 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0243, 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-

006-0250, 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-008-0018, 3,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-003-0031, 4,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-003-0083 nomu uz 10 

gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6086-008-0070, 6086-006-0303, 6086-006-

0304, 6086-003-0139, 6086-006-0359, 6086-006-0308, 6086-006-0307, 6086-006-0243, 6086-

006-0250, 6086-008-0018, 6086-003-0031, 6086-003-0083 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Igoru J[..], personas kods [..], 22.12.2011. Robežnieku pagasta 

zemes nomas līguma Nr.29-J (reģ. Nr.31) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6086-008-0070, 

6086-006-0303, 6086-006-0304, 6086-003-0139, 6086-006-0359, 6086-006-0308, 6086-006-

0307, 6086-006-0243, 6086-006-0250, 6086-008-0018, 6086-003-0031, 6086-003-0083 



77 

 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Robežnieku pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.120. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Robežnieku pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra J[..], deklarētā dzīves vieta: “[..]Robežnieku pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/644) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 22.12.2011. Robežnieku pagasta zemes nomas līgumu Nr.30-

J (reģ. Nr.28). 

2011.gada 22.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Aleksandru J[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.30-J (reģ. Nr.28) par zemes vienību 2,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-008-0068, 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-008-0139, 2,5 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-008-0085, 5,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-

008-0051, 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0224, 1,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-006-0209, 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-003-0119, 2,7 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-003-0122, 3,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-

003-0304, 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-008-0136, 5,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-006-0300, 3,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0230, 1,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-008-0008, 4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-

006-0188 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6086-008-0068, 6086-008-0139, 6086-008-

0085, 6086-008-0051, 6086-006-0224, 6086-006-0209, 6086-003-0119, 6086-003-0122, 6086-

003-0304, 6086-008-0136, 6086-006-0300, 6086-006-0230, 6086-008-0008, 6086-006-0188 ir 

neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru J[..], personas kods [..], 22.12.2011. Robežnieku 

pagasta zemes nomas līguma Nr.30-J (reģ. Nr.28) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6086-008-0068, 

6086-008-0139, 6086-008-0085, 6086-008-0051, 6086-006-0224, 6086-006-0209, 6086-003-

0119, 6086-003-0122, 6086-003-0304, 6086-008-0136, 6086-006-0300, 6086-006-0230, 6086-

008-0008, 6086-006-0188 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 

cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Robežnieku pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

 



78 

 

 

7.121. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Robežnieku pagastā 

 

 Izskatot Valijas I[..], deklarētā dzīves vieta: [..], Robežnieku pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/642) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 22.12.2011. Robežnieku pagasta zemes nomas līgumu Nr.25-I 

(reģ. Nr.34). 

2011.gada 22.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Valiju I[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.25-I (reģ. Nr.34) par zemes vienību 6,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-005-0205, 2,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-005-0369, 1,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-005-0198, 10,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-

005-0197, 2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6086-005-0166, 4,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-005-0126 nomu uz 10 gadiem. Vēlāk Valijai I[..] tika izbeigtas nomas tiesības 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6086-005-0166 un 6086-005-0126. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6086-005-0205, 6086-005-0369, 6086-005-

0198, 6086-005-0197 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Valiju I[..], personas kods [..], 22.12.2011. Robežnieku pagasta 

zemes nomas līguma Nr.25-I (reģ. Nr.34) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6086-005-0205, 

6086-005-0369, 6086-005-0198, 6086-005-0197 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas 

pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Robežnieku pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.122. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Robežnieku pagastā 

 

 Izskatot Aleksandra J[..]deklarētā dzīves vieta: “[..], Robežnieku pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (08.12.2021. Nr.3.19/645) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 24.11.2011. Robežnieku pagasta zemes nomas līgumu Nr.40-

J (reģ. Nr.347). 

2011.gada 24.novembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Aleksandru J[..] tika 

noslēgts zemes nomas līgums Nr.40-J (reģ. Nr.347) par zemes vienību 6,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6086-006-0080 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0080 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



79 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aleksandru J[..], personas kods [..], 24.11.2011. Robežnieku 

pagasta zemes nomas līguma Nr.40-J (reģ. Nr.347) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6086-006-0080 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Robežnieku pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.123. 

Par zemes nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu Krāslavas pagastā 

 

Izskatot Nataļjas K[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Krāslava, iesniegumu (09.12.2021. 

Nr.3.19/654) par zemes nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts izbeigt 30.04.2020. Krāslavas pagasta zemes nomas līgumu 

(reģ.Nr.102) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0662. 

2020.gada 30.aprīlī starp Krāslavas novada pašvaldību un Nataļju K[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums (reģ. Nr.102) par Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

0,0936 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0662 Krāslavas pagastā uz 5 gadiem.  

Zemes lietošanas mērķis – pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem (kods 

0502). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

Izbeigt 2020.gada 30.aprīlī noslēgto ar Nataļju K[..] (Natalia K[..]), personas kods [..], 

zemes nomas līgumu (reģ. Nr.102) par Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

0,0936 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0662 Krāslavas pagastā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.124. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Krāslavas pagastā 

 

 Izskatot Pētera K[..], deklarētā dzīvesvieta: [..], Krāslava, 13.12.2021. iesniegumu 

(13.12.2021. Nr.3.19/690) par zemes nomas līguma pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 26.01.2017. Krāslavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. 

Nr.12) par zemes vienību 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0158 Krāslavas 

novada Krāslavas pagastā.  

2017.gada 26.janvārī starp Krāslavas novada pašvaldību un Pēteri K[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums (reģ. Nr.12) par zemes vienības 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6078-001-0158 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0158 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0158 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



80 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Pēteri K[..], personas kods [..], 26.01.2017. Krāslavas pagasta 

zemes nomas līguma (reģ. Nr.12) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0158 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.125. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Krāslavas pagastā 

 

 Izskatot Oļega A[..]deklarētā dzīvesvieta: [..], Krāslavas pag., Krāslavas nov., 

13.12.2021. iesniegumu (13.12.2021. Nr.3.19/691) par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

Krāslavas novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.12.2011. Krāslavas pagasta zemes nomas līgumu (reģ. 

Nr.143) par zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0587 Krāslavas 

novada Krāslavas pagastā.  

2011.gada 02.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Oļegu A[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums (reģ. Nr.143) par zemes vienības 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6078-001-0587 nomu. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0587 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0587 ir neapbūvēta. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Oļegu A[..], personas kods [..], 02.12.2011. Krāslavas pagasta 

zemes nomas līguma (reģ. Nr.143) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6078-001-0587 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.126. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ūdrīšu pagastā 

 

 Izskatot Ērika M[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(24.11.2021. Nr.3.19/536) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 11.12.2011. Ūdrīšu pagasta zemes nomas līgumu (reģ.Nr.18) 

par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6096-004-0162 un 6096-004-0085 Krāslavas 

novada Ūdrīšu pagastā. 

2011.gada 11.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Ēriku M[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums (reģ.Nr.18) par zemes vienību 5,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6096-

004-0162 un 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6096-004-0085 nomu uz 10 gadiem. 



81 

 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6096-004-0162 un 6096-004-0085 ir 

neapbūvētas. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4.punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Ēriku M[..], personas kods [..], 11.12.2011. Ūdrīšu pagasta 

zemes nomas līguma (reģ.Nr.18) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6096-004-0162 

un 6096-004-0085 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, 

papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Ūdrīšu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.127. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ūdrīšu pagastā 

 

 Izskatot Aigara J[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., iesniegumu 

(13.12.2021. Nr.3.19/675) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē: 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.02.2012. Ūdrīšu pagasta zemes nomas līgumu (reģ.Nr.23) 

par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6096-001-0121, 6096-002-0056 un 6096-002-

0169 Krāslavas novada Ūdrīšu pagastā. 

2012.gada 02.februārī starp Krāslavas novada pašvaldību un pirmtiesīgo personu Aigaru 

J[..] tika noslēgts zemes nomas līgums (reģ.Nr.23) par zemes vienību 7,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6096-001-0121, 41,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6096-002-0169 un 5,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6096-004-0085 nomu uz 10 gadiem. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6096-001-0121, 6096-002-0056 un 6096-002-

0169 ir neapbūvētas. 

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.punktu, 7.punktu, un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Aigaru J[..], personas kods [..], 02.02.2012. Ūdrīšu pagasta 

zemes nomas līguma (reģ.Nr.23) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096-001-0121, 

6096-002-0056 un 6096-002-0169 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Ūdrīšu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.128. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ūdrīšu pagastā 



82 

 

 

 Izskatot Lidijas D[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (26.11.2021. Nr.3.19/674) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas 

novada pašvaldības plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 02.05.2016. Ūdrīšu pagasta zemes nomas līgumu (reģ. Nr.80) 

par zemes vienību 0,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6096-003-0189 Krāslavas novada 

Ūdrīšu pagastā. 

2016.gada 2.maijā starp Krāslavas novada pašvaldību un Lidiju D[..]tika noslēgts zemes 

nomas līgums (reģ. Nr.80) par zemes vienības 0,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6096-003-

0189 nomu uz 5 gadiem.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6096-003-0189 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6096-003-0189 atrodas Lidijas D[..] 

valdījumā esošas ēkas un būves saskaņā ar Ūdrīšu pagasta pārvaldes 2016.gada 12.aprīļa izziņu 

Nr.1-5/22. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 7.punktu, 17.punktu, 22.1.punktu, 

26.punktu un personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Lidiju D[..]personas kods [..], 02.05.2016. Ūdrīšu pagasta 

zemes nomas līguma (reģ. Nr.80) termiņu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096-003-0189 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, piemērojot koeficientu 1,5, bet ne mazāk kā 28 EUR 

(bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Ūdrīšu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

4. Iekļaut zemes nomas līgumā tiesības Krāslavas novada pašvaldībai vienpusēji mainīt 

nomas maksu, bez grozījumu izdarīšanu līgumā, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai 

rēķinu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

7.129. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ūdrīšu pagastā 

 

 Izskatot Anatolija Z[..], deklarētā dzīvesvieta: [..]Daugavpils, iesniegumu (13.12.2021. 

Nr.3.19/673) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, Krāslavas novada pašvaldības 

plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja konstatē : 

Iesniegumā lūgts pagarināt 06.12.2016. Ūdrīšu pagasta zemes nomas līgumu (reģ. 

Nr.119) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0613 daļu 0,05 ha platībā 

Krāslavas novada Ūdrīšu pagastā. 

2016.gada 6.decembrī starp Krāslavas novada pašvaldību un Anatoliju Z[..] tika noslēgts 

zemes nomas līgums (reģ. Nr.119) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0613 

daļas 0,05 ha platībā nomu uz 5 gadiem.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0613 daļa ir neapbūvēta. 

Zemes lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  

Nomnieks savlaicīgi veicis zemes nomas līgumā noteiktos maksājumus. Zeme tiek lietota 

atbilstoši lietošanas mērķim.  



83 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punktu, 56.punktu, 29.8.punktu, 30.4 punktu un 

personīgo iesniegumu,  

1. Pagarināt noslēgtā ar Anatoliju Z[..], personas kods [..], 06.12.2016. Ūdrīšu pagasta 

zemes nomas līguma (reģ. Nr.119) termiņu uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0613 daļu 

0,05 ha platībā atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, bet ne 

mazāk kā 28 EUR (bez PVN), papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Ūdrīšu pagasta pārvaldei sagatavot vienošanos par zemes nomas līguma 

pagarināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 
Lēmumu projektu iesniedzējs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Lēmuma projektus sagatavoja: 

Zemes lietu speciālists I.Skerškāns 
8.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

Ziņo: G.Upenieks, A.Trūlis (Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs) 

Debatēs piedalās: V.Stikuts 

 

Balso par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Mārim Š[..]personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli „[..], c.Ezernieki, Ezernieku pagastā, Krāslavas novadā uz 6 mēnešiem– līdz 2022.gada 

30.jūnijam. 

 Uzdot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

2. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Regīnai F[..], personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli „[..] dz.1, c.Ezernieki, Ezernieku pagastā, Krāslavas novadā uz 1 gadu– līdz 2022.gada 

31.decembrim. 

 Uzdot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

3. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Olgai B[..], personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli „[..]” dz.2, c.Ezernieki, Ezernieku pagastā, Krāslavas novadā uz 1 gadu– līdz 

2022.gada 31.decembrim. 

 Uzdot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

4. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Inārai G[..], personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli „[..]” dz. 1, c.Ezernieki, Ezernieku pagastā, Krāslavas novadā uz  1 gadu– līdz 

2022.gada 31.decembrim. 

 Uzdot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

5. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Svetlanai K[..]personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli Nr. [..] Kalna ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā uz 1 gadu – līdz 

2022.gada 31.decembrim. 



84 

 

Uzdot Asūnes pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu. 

 

6. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Aļonai S[..], personas kods [..], uz pašvaldībai 

piederošo dzīvojamo māju „[..]”, Andzeļi, Andzeļu pagastā, Krāslavas novadā uz 1 gadu – līdz 

2022.gada 31.decembrim. 

Uzdot Andzeļu pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

7. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Elgai S[..], personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli Nr. [..] Saules ielā 13, Konstantinovā, Konstantinovas pagastā, Krāslavas novadā uz 6 

mēnešiem– līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

Uzdot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu. 

8. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Jeļenai C[..], personas kods [..], uz pašvaldības 

dzīvokli Nr. [..] Ludzas ielā 5, Dagdā, Krāslavas novadā uz 6 mēnešiem– līdz 2022.gada 

30.jūnijam. 

9. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu un Dagdas 

novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dagdas novadā” 6.punktu, piešķirt Francim Z[..], personas kods [..], 

deklarētā dzīvesvieta  “[..] Ezernieki, Ezernieku pagasts,Krāslavas novads, 2-istabas dzīvokli 

[..]”-1, kop.pl.48,4m
2
, Ezerniekos, Ezernieku pagastā, Krāslavas novadā, ģimenes sastāvs 

1(viens) cilvēks  uz 6 mēnešiem – līdz 2022.gada 30.jūnijam.  

Uzdot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu. 

10. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu un Dagdas 

novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dagdas novadā” 6.punktu, piešķirt Vladislavam K[..]personas kods [..], 

deklarētā dzīvesvieta  Liepājas iela [..], Dagda, Krāslavas novads, 1-istabas dzīvokli Nr. 

[..]Kalna ielā 3  kop.pl. 33,6m
2
, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā,  ģimenes sastāvs 

2(divi) cilvēki uz  6 mēnešiem – līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

Uzdot Asūnes pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu. 

11. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.pantu un Krāslavas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2018/11 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Krāslavas novadā” 10.1., 11.1 un 13.punktu, reģistrēt dzīvojamo telpu palīdzības reģistrā: 

     11.1. Alīnu D[..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta             Aleksandra iela [..], 

Krāslava, Krāslavas novads; 

     11.2. Jeļenu Ž[..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Baznīcas iela [..], Krāslava, 

Krāslavas novads; 

     11.3. Minadoru T[..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Pļavu iela [..]Krāslava, 

Krāslavas novads; 

12. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.pantu un Krāslavas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2018/11 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Krāslavas novadā” 36.punktu, reģistrēt dzīvojamo telpu apmaiņas reģistrā Aleksandru T[..] 

personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Lielā iela [..], Krāslava, Krāslavas novads. 

13.Pamatojoties uz likuma „Dzīvojamo telpu īres likums” 16.panta 3. daļu noslēgt dzīvojamās 

telpas  īres līgumu ar Robertu M[..]personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Jaunā iela [..], 

Krāslava, uz 2-istabu dzīvokli Nr. [..] Jaunā iela 7, Krāslava, kop.pl.39,50 m
2
 , ģimenes 

sastāvs  1 cilvēks, līdz 2026.gada 31.decembrim. 

14.Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu  trešo daļu un 

Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2018/11 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Krāslavas novadā” 3.1. 13.punktu un 30.punktu, atteikt reģistrēt dzīvojamo telpu 

palīdzības reģistrā: 

         14.1.Žani U[..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Sporta iela [..], Krāslava, 

Krāslavas novads; 



85 

 

         14.2. Denisu G[..], personas kods 170997 - 12172, deklatētā dzīvesvieta „[..], Kazanova, 

Ūdrīšu pagasts, Krāslavas novads; 

15.Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu  trešo daļu un 

Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2018/11 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Krāslavas novadā” 3.3. 13.punktu un 30.punktu, atteikt reģistrēt dzīvojamo telpu 

palīdzības reģistrā Ivanu L[..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Lāčplēša iela 

[..]Krāslava, Krāslavas novads.  

16. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu  trešo daļu un 

Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2018/11 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Krāslavas novadā” 13. , 30. un 30.2.2., atteikt reģistrēt dzīvojamo telpu palīdzības 

reģistrā Jāni P[..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta Vienības iela [..], Krāslava, 

Krāslavas novads; 

17.Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā dienas Administratīvās rajona 

tiesas tiesu namā Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Trūlis 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dzīvokļu komisija 

 

9.§ 

Par bīstamu un vidi degradējošu ēku statusa piešķiršanu ēkām  

Bērzu ielā 2, Kombuļos 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un pamatojoties uz 

Krāslavas novada būvvaldes Atzinumu par būves ekspluatācijas pārbaudi Nr.BIS-EL-4500-57-

1555,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

atzīt ēkas Bērzu ielā 2, Kombuļos, Kombuļu pagastā, Krāslavas novadā, par bīstamām un 

vidi degradējošām. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

10.§ 

Par pašvaldības pārstāvjiem Biedrībā „Krāslavas rajona partnerība“ 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2021/8 “KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS”  9.2.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Deleģēt Biedrībā “Krāslavas rajona partnerība” sekojošus Krāslavas novada pašvaldības 

pārstāvjus: 

- Ināru Dzalbi, Attīstības nodaļas vadītāju; 

- Maritu Grebežu, Kastuļinas pagasta pārvaldes vadītāju; 



86 

 

- Ligitu Nagļu, Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

11.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

Ziņo: G.Upenieks 

11.1. Par apakšnomas līgumu ar Sergeju M[..] 

 

Saskaņā ar Gaļinas J[..], personas kods [..], 2021.gada 8.novembra iesniegumu ar lūgumu 

atļaut slēgt apakšnomas līgumu ar Sergeju Mickeviču, personas kods 250475-12136, par Gaļinai 

J[..] nomā nodoto zemi ar kopējo platību 7,2 ha (zemes vienību kadastra apzīmējumi 6070-001-

0043 un 6070-001-0096), pamatojoties uz 2009.gada 29.janvāra zemes nomas līguma Nr.29  

5.2.1.apakšpunktu un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

atļaut Gaļinai J[..], personas kods [..], noslēgt apakšnomas līgumu ar Sergeju M[..], 

personas kods [..], par Gaļinai J[..] nomā nodoto zemi ar kopējo platību 7,2 ha (zemes vienību 

kadastra apzīmējumi 6070-001-0043 un 6070-001-0096), kas atrodas Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

 

11.2. Par apakšnomas līgumu ar Jāni V[..] 

 

Saskaņā ar Arkādija K[..], personas kods [..], 2021.gada 17.novembra iesniegumu ar 

lūgumu atļaut slēgt apakšnomas līgumu ar Jāni V[..], personas kods [..], par Arkādijam K[..] 

nomā nodoto zemi ar platību 2,7 ha (zemes vienības kadastra apzīmējums 6068-003-0414), 

pamatojoties uz 2007.gada 2.janvāra zemes nomas līguma Nr.128  5.2.1.apakšpunktu un likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

atļaut Arkādijam [..], personas kods [..], noslēgt apakšnomas līgumu ar Jāni V[..], 

personas kods 010462-12434, par Arkādijam K[..] nomā nodoto zemi ar platību 2,7 ha (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 6068-003-0414), kas atrodas Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā. 

 

11.3. Par apakšnomas līgumu ar Sergeju O[..] 

 

Saskaņā ar Valentīnas B[..], personas kods [..], 2021.gada 16.novembra iesniegumu ar 

lūgumu atļaut slēgt apakšnomas līgumu ar Sergeju O[..], personas kods [..], par Valentīnai 

Bārtulei nomā nodoto zemi ar platību 3,5 ha (zemes vienības kadastra apzīmējums 6062-004-

0713), pamatojoties uz 2013.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.92  5.2.1.apakšpunktu un 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 



87 

 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

atļaut Valentīnai B[..], personas kods [..], noslēgt apakšnomas līgumu ar Sergeju 

O[..]personas kods [..], Valentīnai B[..] nomā nodoto zemi ar platību 3,5 ha (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 6062-004-0713), kas atrodas Indras pagastā, Krāslavas novadā. 

 
Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Pašvaldības vecākais juriskonsults  E.Ciganovičs 

 

12.§ 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

 

12.1. Par zemes nomas līguma noslēgšanu nekustamajam īpašumam Indras pagastā 

 

 Izskatot Sergeja O[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Indras pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (16.09.2021. Nr.3.19/263) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienību 2,2 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6062-003-0062 Krāslavas novada Indras pagastā. 

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6062-003-0062 

nomu pašvaldībā nav saņemti.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-003-0062 piekrīt Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6062-003-0062 ir neapbūvēta. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8.punktu, 30.4 punktu un personīgo 

iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt ar Sergeju O[..], personas kods [..], nomas līgumu par Krāslavas novada 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-003-0062 

Krāslavas novada Indras pagastā uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6062-003-0062 

atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, papildus maksājot 

nekustamā īpašuma nodokli. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

12.2.Par zemes nomas līguma noslēgšanu nekustamajam īpašumam  

Indras pagastā 

 



88 

 

 Izskatot Andžeja P[..], deklarētā dzīvesvieta: “[..], Indras pag., Krāslavas nov., 

iesniegumu (07.10.2021. Nr.3.19/333) par zemes nomas līguma noslēgšanu, Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienībām 0,3 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6062-004-1050, 0,28 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0617, 

0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0938 Krāslavas novada Indras pagastā. 

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6062-004-

1050, 6062-004-0617, 6062-004-0938 nomu pašvaldībā nav saņemti.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6062-004-1050, 6062-004-0617, 6062-004-

0938 piekrīt Krāslavas novada pašvaldībai. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6062-004-1050, 6062-004-0617, 6062-004-

0938 ir neapbūvētas. 

Zemes vienību lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Saskaņā ar VID datu bāzes datiem zemes pieprasītājs ir reģistrēts kā saimnieciskās 

darbības veicējs. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8.punktu, 30.4.punktu un personīgo 

iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt ar Andžeju P[..], personas kods [..], nomas līgumu par Krāslavas novada 

pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-

1050, 0,28 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6062-004-0617, 0,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6062-004-0938 Krāslavas novada Indras pagastā uz 6 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6062-004-1050, 

6062-004-0617, 6062-004-0938 atbilstoši pašvaldības apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 

cenrādim, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Indras pagasta pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumu.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 
Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Pašvaldības vecākais juriskonsults E.Ciganovičs 

 

13.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

Ziņo: G.Upenieks 

 

13.1.Par zemes īpašuma sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu Krāslavas pagastā 

 

 Izskatot Oļega K[..] iesniegumu (29.11.2021. Nr.3.19/606), Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Gundegas” ar kadastra Nr.6078-004-

0091 Krāslavas novada Krāslavas pagastā, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6078-

004-0091, piešķirt jaunu nosaukumu. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu un personīgo iesniegumu,  



89 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Gundegas” ar kadastra Nr.6078-004-0091 

Krāslavas novada Krāslavas pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6078-004-

0091. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Krāslavas pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6078-004-0091, nosaukumu „Upes 

Gundegas”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.2.Par zemes īpašuma sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu Krāslavas pagastā 

 

 Izskatot Ingas V[..] iesniegumu (17.12.2021. Nr.3.19/719), Krāslavas novada pašvaldības 

dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Jupatovkas” ar kadastra Nr.6078-

001-0130 Krāslavas novada Krāslavas pagastā, atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

6078-001-0131 un 6078-003-0043, piešķirt jaunu nosaukumu. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu un personīgo iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Jupatovkas” ar kadastra Nr.6078-001-0130 

Krāslavas novada Krāslavas pagastā, atdalot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6078-

001-0131 un 6078-003-0043. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Krāslavas pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6078-001-0131 un 6078-003-0043, 

nosaukumu „Valērijas”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.3.Par zemes īpašuma sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu Skaistas pagastā 

 

 Izskatot Antona B[..] iesniegumu (15.11.2021. Nr.494), Krāslavas novada pašvaldības 

dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Žirgtumi” ar kadastra Nr.6088-004-

0111 Krāslavas novada Skaistas pagastā, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6088-

002-0124, piešķirt jaunu nosaukumu. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 2012.gada 

10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi” 47.punktu un personīgo iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Žirgtumi” ar kadastra Nr.6088-004-0111 

Krāslavas novada Skaistas pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6088-002-

0124. 



90 

 

2. Piešķirt Krāslavas novada Skaistas pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6088-002-0124, nosaukumu „Svīres”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

13.4.Par zemes īpašuma sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu Robežnieku pagastā 

 

 Izskatot Ērikas K[..] iesniegumu (25.11.2021. Nr.553), Krāslavas novada pašvaldības 

dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Gammas” ar kadastra Nr.6086-004-

0070 Krāslavas novada Robežnieku pagastā, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6086-001-0018, piešķirt jaunu nosaukumu. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu un personīgo iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Gammas” ar kadastra Nr.6086-004-0070 

Krāslavas novada Robežnieku pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6086-001-

0018. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Robežnieku pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, 

kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6086-001-0018, nosaukumu „Bebrenes 

II”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.5.Par zemes īpašuma sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu Ūdrīšu pagastā 

 

 Izskatot Alfrēda J[..] iesniegumu (13.12.2021. Nr.3.19/662), Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Riekstiņi” ar kadastra Nr.6096-001-

0007 Krāslavas novada Ūdrīšu pagastā, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096-001-

0092, piešķirt jaunu nosaukumu. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu un personīgo iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Riekstiņi” ar kadastra Nr.6096-001-0007 

Krāslavas novada Ūdrīšu pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096-001-

0092. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6096-001-0092, nosaukumu „Meža riekstiņi”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.6.Par zemes īpašuma sadalīšanu, jauna nosaukuma piešķiršanu, adreses maiņu Ūdrīšu 

pagastā 



91 

 

 

 Izskatot Viktora D[..] iesniegumu (16.12.2021. Nr.3.19/716), Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Alberti” ar kadastra Nr.6096-005-

0097 Krāslavas novada Ūdrīšu pagastā, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096-005-

0030, piešķirt jaunu nosaukumu, kā arī mainīt adresi. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, MK 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 2.9. punktu, 

2.10.punktu un personīgo iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Alberti” ar kadastra Nr.6096-005-0097 Krāslavas 

novada Ūdrīšu pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096-005-0030. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6096-005-0030, nosaukumu „Silpurenes”. 

3. Mainīt apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6096-005-0030 un uz tās 

esošajām ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6096-005-0030-001, 6096-005-0030-003, 

6096-005-0030-004, 6096-005-0030-005, 6096-005-0030-006 adresi no "Alberti", Borovka, 

Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., LV-5651 uz "Silpurenes", Borovka, Ūdrīšu pag., Krāslavas 

nov., LV-5651. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.7.Par adreses piešķiršanu Ūdrīšu pagastā 

 

 Izskatot Jeļenas L[..] iesniegumu (15.12.2021. Nr.3.19/712), Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0583 

un uz tās esošai vasaras mājiņai. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, MK 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 2.9.punktu, 

2.10.punktu un personīgo iesniegumu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0583 un uz tās 

esošai būvei (dārza mājiņa) ar kadastra apzīmējumu 6096-008-0583-001 adresi "Vitautiņas", 

Zapoļniki, Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., LV-5651. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.8.Par zemes īpašuma nosaukuma piešķiršanu Piedrujas pagastā 

 

 Sakarā ar Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084-004-0215 reģistrāciju zemesgrāmatā, Krāslavas novada pašvaldības dome 

konstatē: 



92 

 

Saskaņā ar NĪVKIS datiem Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6084-004-0215 atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6084-003-0011 

sastāvā.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0215 nodota atsavināšanai ar Krāslavas 

novada domes 2021.gada 22.aprīļa sēdes lēmumu (Nr.5, 13.§, 13.11.p.). 

Ir nepieciešams sadalīt zemes īpašumu ar kadastra Nr. 6084-003-0011, atdalot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0215. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Sadalīt zemes īpašumu ar kadastra Nr. 6084-003-0011 Krāslavas novada Piedrujas 

pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0215. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Piedrujas pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-004-0215, nosaukumu „Rijas”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

13.9.Par zemes īpašuma nosaukuma piešķiršanu Piedrujas pagastā 

 

 Sakarā ar Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084-001-0272 reģistrāciju zemesgrāmatā, Krāslavas novada pašvaldības dome 

konstatē: 
Saskaņā ar NĪVKIS datiem Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6084-001-0272 atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6084-001-0272 

sastāvā.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0272 nodota atsavināšanai ar Krāslavas 

novada domes 2021.gada 22.aprīļa sēdes lēmumu (Nr.5, 13.§, 13.12.p.). 

Zemes īpašumam ar kadastra Nr.6084-001-0272 nav piešķirts nosaukums. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt Krāslavas novada Piedrujas pagasta zemes īpašumam ar kadastra Nr.6084-001-

0272, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6084-001-0272, nosaukumu 

„Dzeguzes”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

13.10.Par zemes īpašuma nosaukuma piešķiršanu Kombuļu pagastā 

 

 Sakarā ar Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6074-004-0198 reģistrāciju zemesgrāmatā, Krāslavas novada pašvaldības dome 

konstatē: 



93 

 

Saskaņā ar NĪVKIS datiem Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6074-004-0198 atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6074-004-0198 

sastāvā.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6074-004-0198 nodota atsavināšanai ar Krāslavas 

novada domes 2020.gada 23.jūlija sēdes lēmumu (Nr.14, 15.§, 15.4.p.). 

Ir nepieciešams sadalīt zemes īpašumu ar kadastra Nr.6074-004-0198, atdalot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6074-004-0198. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Sadalīt zemes īpašumu ar kadastra Nr.6074-004-0198 Krāslavas novada Kombuļu 

pagastā, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6074-004-0198. 

2. Piešķirt Krāslavas novada Kombuļu pagasta jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6074-004-0198, nosaukumu „Auziņas”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Zemes lietu speciālists I.Skerškāns 

 

13.11.Par nekustāmā īpašuma sadali un jaunu nosaukumu piešķiršanu Svariņu pagastā 

 

 Izskatot zemes īpašnieka Viktora K[..], pilnvarotās personas SIA “Baltu koks”, juridiskā 

adrese Vecā Ostmala 10, Liepāja, LV-3401, iesniegumu (reģistrēts 03.12.2021. Nr.3.15/1717) 

par  īpašuma “Lejasbirzes” sadali un pamatojoties uz likuma “Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likums” 11.panta 3.daļu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu 

Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Lejasbirzes”, kadastra Nr. 6090 001 0345 sadalīšanai, 

atdalot atsevišķi 1 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60900050050. 

2. Piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu: ”Mežlejas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 60900050050. 

3. Saglabāt iepriekš noteiktos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

13.12. Par nekustāmā īpašuma sadali un jaunu nosaukumu piešķiršanu Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot zemes īpašnieka Česlava R[..], deklarētā adrese: "[..]pag., Krāslavas nov., LV-

5697, iesniegumu (reģistrēts 13.12.2021. Nr.3.19/667) par  īpašuma “Savaini” sadali un 



94 

 

pamatojoties uz likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 3.daļu, 

20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Savaini”, kadastra Nr. 6050 007 0050 sadalīšanai, atdalot 

atsevišķi 1 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60500070092. 

2. Piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu: ”Česika kalns” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 60500070092. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 60500070092, mainīt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi no: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība uz - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Saglabāt iepriekš noteiktos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

13.13.Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamā īpašuma “Kalmes” sadalei 

Dagdas pagastā 

    Izskatot Vladimir L[..] un Eduarda L[..] iesniegumu (reģistrēts 17.11.2021. Nr.3.19/514)  

par nekustamā īpašuma sadali un zemes ierīcības projekta izstrādi, 

Konstatēts: 

zemes līdzīpašnieki lūdz sniegt pašvaldības atļauju nekustamā īpašuma „Kalmes” sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540040051 sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās, ar 

mērķi atdalīt apbūvei paredzēto zemes gabalu 0,6178 ha platībā. Plānotie zemes lietošanas 

mērķi: - atdalītajam un pēc atdalīšanas atlikušajam zemes gabalam - individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

 Pamatojoties uz 02.08.2016. MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Kalmes”, kadastra Nr. 6054 004 0051, Dagdas pagastā 

sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60540040051 sadalei, izveidojot divus (2) patstāvīgus zemes gabalus 0,6178 ha un 

2,7822 ha platībās (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), 

atbilstoši iesniegtajam grafiskajam pielikumam, precizēt zemes lietošanas tiesību 

apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

13.14. Par nekustamā īpašuma “Ceļa mājas” sadalei Dagdas pagastā 

    Izskatot Edgara C[..] iesniegumu (reģistrēts 16.11.2021. Nr.3.19/499) par nekustamā 

īpašuma sadali un zemes ierīcības projekta izstrādi, 

Konstatēts: 



95 

 

zemes īpašnieks lūdz sniegt pašvaldības atļauju nekustamā īpašuma „Ceļa mājas” sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010268 sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās, ar 

mērķi atdalīt komercdarbībai paredzēto zemes gabalu 0,0543 ha platībā. Plānotie zemes 

lietošanas mērķi: - atdalītajam un pēc atdalīšanas atlikušajam zemes gabalam - Komercdarbības 

objektu apbūve (kods 0801). 

 Pamatojoties uz 02.08.2016. MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Ceļa mājas”, kadastra Nr. 6054 001 0287, Dagdas pagastā 

sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60540010268 sadalei, izveidojot divus (2) patstāvīgus zemes gabalus 0,0543 ha un 0,1659 ha 

platībās (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), atbilstoši 

iesniegtajam grafiskajam pielikumam, precizēt zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

 

13.15. Par nekustamā īpašuma “Saulgrieži” sadalei Dagdas pagastā 
    Izskatot Ainas, Gunta un Ronalda Z[..] iesniegumu (reģistrēts 08.12.2021.)  par 

nekustamā īpašuma sadali un zemes ierīcības projekta izstrādi, 

Konstatēts: 

zemes līdzīpašnieki lūdz sniegt pašvaldības atļauju nekustamā īpašuma „Saulgrieži” sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010026 sadalei 3 atsevišķās zemes 

vienībās, ar mērķi atdalīt divus neapbūvētos zemes gabalus, katru 2,0 ha platībā. Plānotie zemes 

lietošanas mērķi: - atdalītajiem un pēc atdalīšanas atlikušajam zemes gabalam - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 Pamatojoties uz 02.08.2016. MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Saulgrieži”, kadastra Nr. 6054 001 0026, Dagdas pagastā 

sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60540010026 sadalei, izveidojot trīs (3) patstāvīgus zemes gabalus 2,0 ha, 2,0 ha un 2,0 ha 

platībās (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), atbilstoši 

iesniegtajam grafiskajam pielikumam, precizēt zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

13.16. Par nekustamā īpašuma “Augstkalni” sadalei Grāveru pagastā 

    Izskatot Marijas R[..] iesniegumu (reģistrēts 08.12.2021.)  par nekustamā īpašuma sadali 

un zemes ierīcības projekta izstrādi, 

Konstatēts: 



96 

 

zemes īpašniece lūdz sniegt pašvaldības atļauju nekustamā īpašuma „Augstkalni” sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60580040008 sadalei 3 atsevišķās zemes vienībās, ar 

mērķi atdalīt divus neapbūvētos zemes gabalus, 4,2 ha un 4,4 ha platībā. Plānotie zemes 

lietošanas mērķi: - atdalītajiem un pēc atdalīšanas atlikušajam zemes gabalam - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) un - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

 Pamatojoties uz 02.08.2016. MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Augstkalni”, kadastra Nr. 6058 004 0008, Grāveru pagastā 

sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60580040008 sadalei, izveidojot trīs (3) patstāvīgus zemes gabalus 2,7 ha, 4,2 ha un 4,4 ha 

platībās (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), atbilstoši 

iesniegtajam grafiskajam pielikumam, precizēt zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

13.17. Par pašvaldības zemes vienību apvienošanu  Svariņu pagastā 

 

Konstatēts: 

  Saskaņā ar NĪVKI sistēmas datiem, zemes vienība 0,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60900010227 atrodas pašvaldības nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 6090 001 0014, sastāvā. 

Zemes vienība 0,65 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60900010255 atrodas pašvaldības 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 6090 001 0255, sastāvā. Zemes gabali nav kadastrāli uzmērīti 

un dabā savstarpēji robežojas, tie nav iznomāti. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 20.06.2006. MK 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apvienot, vienas zemes vienības sastāvā, blakus esošās pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 60900010227 un 60900010255, noteikt platību jaunizveidotai 

zemes vienībai 1,25 ha, (vairāk vai mazāk, cik  izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas).  

2. Apstiprināt robežas un zemes lietošanas veidu sadalījumu saskaņā ar grafisko pielikumu. 

3. Saglabāt jaunizveidoto zemes vienību nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 6090 001 0255, 

sastāvā.  

4. Jaunizveidotai zemes vienībai, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 

 

 

13.18. Par zemes vienību apvienošanu Grāveru pagastā 

Konstatēts: 

  Saskaņā ar NĪVKI sistēmas datiem, zemes vienība 0,25 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60580020132 un zemes vienība 0,57 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60580020237 atrodas 

pašvaldības nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 6058 001 0102, sastāvā. Zemes vienība 2,8 ha 



97 

 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60580020137 atrodas pašvaldības nekustamā īpašuma, kadastra 

Nr. 6058 002 0137, sastāvā. Zemes gabali nav kadastrāli uzmērīti un dabā savstarpēji robežojas, 

tie ir iznomāti vienam nomniekam. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 20.06.2006. MK 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apvienot, vienas zemes vienības sastāvā, blakus esošās pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 60580020137, 60580020132 un 60900020237, noteikt platību 

jaunizveidotai zemes vienībai 3,62 ha, (vairāk vai mazāk, cik  izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas).  

2. Apstiprināt robežas un zemes lietošanas veidu sadalījumu saskaņā ar grafisko pielikumu. 

3. Saglabāt jaunizveidoto zemes vienību nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 6058 002 0137, 

sastāvā.  

4. Jaunizveidotai zemes vienībai, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 
Lēmuma projekta sagatavotājs 

Krāslavas novada pašvaldības zemes lietu speciālists 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

Ziņo: G.Upenieks 

 

14.1. Par zemes vienības  “Atvari”, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā  zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar „Zemes ierīcības likuma” 10.panta pirmo daļu un MK noteikumiem Nr.505 

“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, 

Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064 005 0021 “Atvari”, Izvaltas 

pagastā, Krāslavas novadā, zemes ierīcības projektu. 

Noteikt, ka jaunizveidotajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība Nr.1 (kadastra 

apzīmējums 6064 005 0175) ar platību 6,3ha tiek piešķirts nosaukums “Atvariņi”, Izvaltas 

pagasts, Krāslavas novads. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101. 

Noteikt, nekustamajām īpašumam, kurā sastāvā paliek zemes vienība Nr.2 (kadastra 

apzīmējums 6064 005 0176) ar platību 0,8ha tiek saglabāts nosaukums “Atvari”, Izvaltas 

pagasts, Krāslavas novads. 

Zemes vienības lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101. 

Lēmumus izsūtīt VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv un epasts: 

mrlatgale@inbox.lv  

 

14.2. Par zemes vienības “Stāvie kalni”, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv


98 

 

 Saskaņā ar „Zemes ierīcības likuma” 10.panta pirmo daļu un MK noteikumiem Nr.505 

“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6064 001 0040 “Stāvie kalni”, 

Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā, zemes ierīcības projektu. 

Noteikt, nekustamajām īpašumam, kurā sastāvā paliek zemes vienība Nr.1 (kadastra 

apzīmējums 6064 001 0292) ar platību 5,0 ha tiek saglabāts nosaukums “Stāvie kalni”, Izvaltas 

pagasts, Krāslavas novads. 

Zemes vienības lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101. 

Noteikt, ka jaunizveidotajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība Nr.2 (kadastra 

apzīmējums 6064 001 0293) ar 6,5 ha tiek piešķirts nosaukums “Stāvkalniņi”, Indras pagasts, 

Krāslavas novads,  

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101. 

Lēmumus izsūtīt VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv un e-pasts: 

mrlatgale@inbox.lv  

 

14.3. Par zemes vienības “Irbes”, Vanagi, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāte J.Vanaga nebalso. 

 

 Saskaņā ar „Zemes ierīcības likuma” 10.panta pirmo daļu un MK noteikumiem Nr.505 

“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu                 6048 005 0032 “Irbes”, Vanagi, 

Aulejas pagastā, Krāslavas novadā, zemes ierīcības projektu. 

Noteikt, ka nekustamajām īpašumam, kurā sastāvā paliek zemes vienība Nr.1 (kadastra 

apzīmējums 6048 005 0246) ar platību 16,6 ha tiek saglabāts nosaukums “Irbes”, Aulejas 

pagasts, Krāslavas novads. 

Zemes vienības lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101. 

Noteikt, ka jaunizveidotajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība Nr.2 (kadastra 

apzīmējums 6048 005 0247) ar platību 2,8 ha tiek piešķirts nosaukums “Asareiši”, Aulejas 

pagasts, Krāslavas novads.  

Zemes vienības lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība, kods 0201. 

Lēmumus izsūtīt  VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv un e-pasts: 

mrlatgale@inbox.lv  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Būvvaldes vadītāja I.Danovska 

15.§ 

Par ikmēneša pabalstu izmaksas saistību nodošanu Krāslavas novada pašvaldībai 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv


99 

 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu, lai nodrošinātu centralizētu pašvaldības pabalstu izmaksu bijušajiem Krāslavas rajona 

pagastu padomju priekšsēdētājiem, kas piešķirti saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 15
1
 pantu:  

     atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis 

Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodot Krāslavas novada pašvaldībai pašvaldības 

ikmēneša pabalstu izmaksas saistības bijušajiem Krāslavas rajona pagastu padomju 

priekšsēdētājiem, kas piešķirti pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības domes 

lēmumiem: 

 

Nr. 

 

Pabalsta saņēmējs 

(Vārds Uzvārs) 

 

Personas kods 

 

 

Pabalsta izmaksas pamatojums  

 

1. 

 

Jānis B[..] 

 

[..] 

25.05.2011. domes lēmums, 

Sēdes protokols Nr.7, 1.§, 1.1.p. 

 

2. 

 

Donats G[..] 

 

[..] 

25.05.2011. domes lēmums 

Sēdes protokols Nr.7, 1.§, 1.2.p. 

 

3. 

 

Valentīna Š[..] 

 

[..] 

25.05.2011. domes lēmums 

Sēdes protokols Nr.7, 1.§, 1.3.p. 

 

4. 

 

Konstantīns A[..] 

 

[..] 

27.09.2011. domes lēmums 

Sēdes protokolsNr.14, 15.§ 

 

5. 

 

Arvīds O[..] 

 

[..] 

25.07.2019. domes lēmums 

Sēdes protokols Nr.8, 10.§ 

  

2. Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Finanšu nodaļai sagatavot pieņemšanas – 

nodošanas aktu par pabalstu izmaksas saistību nodošanu Krāslavas novada pašvaldībai 

pēc stāvokļa uz 31.12.2021. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Grāmatvedības nodaļai aprēķināt un izmaksāt pārņemtos 

ikmēneša pabalstus sākot ar 01.01.2022., saskaņā ar Republikas pilsētas domes un 

novada domes deputāta statusa likuma 15
1
 pantu. 

4. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi – Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoru 

V.Moiseju. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības  

Finanšu nodaļas vad. I.Tukiša 

 

 

 

 

16.§ 

Par atteikumu iznomāt zemi Indras pagastā 

Ziņo: G.Upenieks 

 



100 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome, izskatījusi Igora Č[..] 2021.gada 16.novembra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt neapbūvētos zemes gabalus 2,50 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60620060073 un 0,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60620060378, Indras 

pagastā, Krāslavas novadā, izvērtējot pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu 

saistītos apstākļus konstatē, ka: 

Ar 2017.gada 23.novembra Krāslavas novada domes sēdes lēmumu (protokols Nr.19.,  

6.§, 55.p.), neapbūvētie zemes gabali 2,50 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60620060073 un 

0,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60620060378 tika iznomāti Uļjanai R[..] (ULIANA 

R[..]). Nomas līgums noslēgts uz 10 gadiem un šobrīd, neatkarīgi no nomnieka nāves iestāšanās 

fakta, ir pieskaitāms iznomātajiem pašvaldībai piederošajiem zemes gabaliem. 

Krāslavas novada pašvaldības domes rīcībā ir Uļjanas R[..] (ULIANA R[..]) mantinieka 

2021.gada 22.septembrī Latgales apgabaltiesas zvērinātas notāres Sandras R[..] sastādīts un 

apliecināts “Mantošanas iesniegums par mantojuma pieņemšanu, izsludināšanu un 

apstiprināšanu mantojuma tiesībās pēc likuma” izraksts. 

Saskaņā ar Civillikuma 705.panta pirmo daļu, ar mantojuma iegūšanu uz mantinieku 

pāriet, līdz ar mantojuma atstājēja tiesībām, arī visas viņa saistības, izņemot tīri personiskās. 

Līdz ar to Krāslavas novada pašvaldības dome ir tiesīga lemt par neapbūvēto zemes gabalu 2,50 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60620060073 un 0,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60620060378, Indras pagastā, Krāslavas novadā iznomāšanu tikai pēc tam, kad nomnieka 

mantinieks nomas tiesības ir atraidījis. Krāslavas novada pašvaldība nav saņēmusi nomnieka 

Uļjanas R[..] (ULIANA R[..]) mantinieka nomas tiesību noraidījumu. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Civillikuma 705.panta pirmo daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 77.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumu 28.punktu,  

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, 

Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” (Armands Pudniks), 

Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. atteikt Igoram Č[..], personas kods [..], iznomāt neapbūvētos zemes gabalus 2,50 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60620060073 un 0,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60620060378, kas atrodas Indras pagastā, Krāslavas novadā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotāji: 

Pašvaldības vecākais juriskonsults E.Ciganovičs 

Zemes lietu speciālists I.Skerškāns 
 

17.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

Pamatojoties uz LR Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu Krāslavas novada pašvaldībā personām, kurām nav 

tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā: 

- Jevgenijam S[..], “Puķes”, Paukštovā, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā; 

- Ņinai S[..], “Puķes”, Paukštovā, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā; 

- Dmitrijam S[..], “Puķes”, Paukštovā, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā; 



101 

 

- Ivanam S[..], “Puķes”, Paukštova, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā; 

- Aleksejam K[..], Aronsona ielā 8-2, Krāslavā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Pašvaldības administratore-lietvede S.Sergejeva 

 

 

18.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu amatu un amatalgu 

sarakstā 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Balso par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis), „pret” (Dmitrijs Zalbovičs), „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

18.1. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

- ar 2022.gada 1.janvāri iekļaut sekojošas amata vienības: 

Struktūr-

vienība 

 

Amats 

Profesi

ju 

klasi-

fikator

a kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vienī

bu 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(mēnesī) 

Būvvalde Zemes 

lietu 

speciālists 

3348 

08 

3.Apsaimni

ekošana IIC 9 1 950,00 

950,00 

 

- ar 2022.gada 1.janvāri izslēgt sekojošas amata vienības: 

Struktūr-

vienība 

 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vienī

bu 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(mēnesī) 

Būvvalde  Nekustam

ā īpašuma 

speciālists 3334 09 

3.Apsaimni

ekošana IIC 9 1 840,00 

840,00 

Būvvalde 

Būv-

inspektors 2422 54 

51.Teritprij

as 

plānošana IVB 12 0,5 580,00 

290,00 

Administratīv

ā nodaļa 

Auto- 

mašīnas 

vadītājs 8322 01 

41.Transpor

tlīdzekļa 

vadīšana II 6 1 660,00 

 

660,00 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Ekonomiste I.Vorslova 



102 

 

 

18.2 Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Bērziņu pagasta pārvaldes 

amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Bērziņu pagasta pārvaldes darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā: 

 

 - ar 2022.gada 31.janvāri izslēgt sekojošas amata vienības: 

* - samazināt slodzi no 1 līdz 0,7 slodzēm. 

 

- ar 2022.gada 1.februāri iekļaut sekojošas amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 

Saimniecības 

pārzinis* 
9629 05 

3.Apsaim-

niekošana 
IIA 6 0,3 550 165 

* - palielināt slodzi no 0,7 līdz 1 slodzei. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 

 

18.3. Par Izvaltas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ar 

2022.gada 1.janvāri veikt grozījumus Izvaltas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

- ar 2022.gada 1.janvāri iekļaut sekojošu amata vienību: 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(mēnesī) 

Folkloras kopas 

vadītāja 3435 28 

33.Radošie 

darbi IB 7 0,25 500,00 

125,00 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Ekonomiste I.Vorslova 

 

Struktūr-

vienība 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 

Labiekārtošanas 

strādnieks * 
9214 03 

13.Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,3 530,00 159 



103 

 

 

18.4. Par grozījumiem Dagdas vidusskolas amatu un amatalgu sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

veikt grozījumus Dagdas vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 - ar 2022.gada 3.janvāri izslēgt sekojošas amata vienības: 

 

- ar 2022.gada 3.janvāri iekļaut sekojošas amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 
Lī-me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skai

ts 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Skolas 

internāts 

Ēkas 

dežurants 
9629 05 

13.Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 2 520 1040 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

Finanšu nodaļas vadītāja I.Tukiša 

19.§ 

Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Saskaņā ar 1992.gada 4.septembra vienošanos, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta ceturto daļu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.  Nodot Lidijai V[..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības zemes gabalu, kas atrodas 

Kalna ielā 11, Augstkalnē, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā, (kadastra apzīmējums 6096 007 

0298), kopīpašuma 605/12046 domājamās daļas, dzīvokļa īpašuma Nr.18, kas atrodas Kalna ielā 

11, Augstkalnē, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā, uzturēšanai. 

2. Pašvaldības Administratīvajai nodaļai sagatavot vienošanos par zemes gabala kopīpašuma 

domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības Lidijai Vilmanei. 

 

 

Struktūr

-vienība 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Skolas 

internāts 

Internāta 

administr

ators 

4224 02 

13.Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,25 520,00 130,00 

Skolas 

internāts 

Apkopēj

s 
9112 01 

13.Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 500,00 

 

500,00 

 



104 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākais juriskonsults E.Ciganovičs 

 

20.§ 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 15.
1 

pantu, ar 2021.gada 

1.decembri piešķirt Andrim B[..], personas kods [..], Pašvaldības domes deputāta statusa 

likuma 15.
1 

pantā paredzēto ikmēneša pabalstu noteiktajā apmērā. 

2. Uzdot Grāmatvedības nodaļai nodrošināt lēmuma izpildi. 

3. Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās Administratīvās rajona tiesas 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 

Pielikumā: A.Badūna iesniegums  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Finanšu komiteja    

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākais juriskonsults Edgars Ciganovičs 

 

21.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Balso par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 

 

21.1. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā - 

atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

zemes gabalu (kadastra apzīmējums 6070-009-0205) ar platību 0,1 ha (pēc kadastrālās 

uzmērīšanas zemesgabala platība var tikt precizēta), kas atrodas Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

zemes gabalu (kadastra apzīmējums 6070-009-0205). 



105 

 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala (kadastra apzīmējums 6070-

009-0205) atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

21.2.Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.37, Rēzeknes ielā 6, Krāslavā, Krāslavas 

novadā - atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 5.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

dzīvokli Nr.37, Rēzeknes ielā 6, Krāslavā, Krāslavas novadā.  

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - 

dzīvokli Nr.37, Rēzeknes ielā 6, Krāslavā, Krāslavas novadā. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada domes Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.37, Rēzeknes ielā 6, Krāslavā, 

Krāslavas novadā atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

21.3.Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā - 

atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

zemes gabalu (kadastra apzīmējums 6078-001-0723) ar platību 0,97 ha (pēc kadastrālās 

uzmērīšanas zemesgabala platība var tikt precizēta), kas atrodas Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

zemes gabalu (kadastra apzīmējums 6078-001-0723). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala (kadastra apzīmējums 6078-

001-0723) atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

21.4.Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā - 

atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 



106 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

zemes starpgabalu (kadastra apzīmējums 6096-006-0129) ar platību 5,7 ha (pēc 

kadastrālās uzmērīšanas zemesgabala platība var tikt precizēta), kas atrodas Ūdrīšu 

pagastā, Krāslavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

zemes starpgabalu (kadastra apzīmējums 6096-006-0129). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes starpgabala (kadastra apzīmējums 

6096-006-0129) atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

21.5.Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lāčplēša ielā 17, Krāslavā, Krāslavas 

novadā - atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 5.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

dzīvokli Nr.4, Lāčplēša ielā 17, Krāslavā, Krāslavas novadā.  

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - 

dzīvokli Nr.4, Lāčplēša ielā 17, Krāslavā, Krāslavas novadā. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada domes Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Lāčplēša ielā 17, Krāslavā, 

Krāslavas novadā atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

21.6.Par nekustamā īpašuma – zemes gabalu Indras pagastā, Krāslavas novadā - 

atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

zemes gabalus (kadastra apzīmējumi 6062-004-0211, 6062-004-0631, 6062-004-0645, 

6062-004-0679, 6062-004-1098, 6062-007-0154, 6062-008-0084) ar kopējo platību 

11,46 ha (pēc kadastrālās uzmērīšanas zemesgabala platība var tikt precizēta), kas atrodas 

Indras pagastā, Krāslavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

zemes gabalus (kadastra apzīmējumi 6062-004-0211, 6062-004-0631, 6062-004-0645, 

6062-004-0679, 6062-004-1098, 6062-007-0154, 6062-008-0084). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabalu (kadastra apzīmējumi 6062-

004-0211, 6062-004-0631, 6062-004-0645, 6062-004-0679, 6062-004-1098, 6062-007-

0154, 6062-008-0084) atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 



107 

 

21.7.Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā 

- atsavināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

zemes starpgabalu (kadastra apzīmējums 6084-005-3017) ar platību 1,64 ha (pēc 

kadastrālās uzmērīšanas zemesgabala platība var tikt precizēta), kas atrodas Piedrujas 

pagastā, Krāslavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

zemes starpgabalu (kadastra apzīmējums 6084-005-3017). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Privatizācijas komisijai organizēt Krāslavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes starpgabala (kadastra apzīmējums 

6084-005-3017) atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

21.8. Par nekustamā īpašuma – zemes ar četrām būvēm Dīķu ielā 9 , Krāslavā – 

atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu: 

1. Atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 6001-001-0306, kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 6001-001-0306) 

ar platību 0,102 ha un četrām būvēm (būvju kadastra apzīmējumi 6001-001-0306-001, 6001-

001-0306-002, 6001-001-0306-005, 6001-001-0306-006) kas atrodas Dīķu ielā 9, Krāslavā, 

Krāslavas novadā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Noteikt, ka nekustamā īpašuma ieguvējam nekustamais īpašums jāizmanto tikai reģistrētas 

saimnieciskās darbības veikšanai, ar nosacījumu, ka pārbūve jāīsteno un ekspluatācijā 

jānodod ne vēlāk kā 5 (piecu) gadu laikā no nekustamā īpašuma pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas, ievērojot nosacījumus, kas jāizpilda veicot šādu objektu pārbūvi, jo nekustamais 

īpašums atrodas Krāslavas pilsētas vēsturiskā centra teritorijā, kas ir 18.gadsimta valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis.  

4. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumā ietvert nosacījumus par pašvaldības atpakaļpirkuma 

tiesības izmantošanu par pirkuma līgumā noteikto cenu gadījumā, ja nekustamā īpašuma 

ieguvējs nepilda šā lēmuma 3. punktā minētos nosacījumus. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma 

atsavināšanu atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projektu iesniedzējs 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projektu sagatavotājs 

Pašvaldības vecākais juriskonsults E.Ciganovičs 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un  

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā 

Ziņo: G.Upenieks 

 

https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/2400000289?options%5Borigin%5D=property


108 

 

Ņemot vērā zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 18.panta pirmās daļas 11.punktu, 

26.panta pirmo daļu un 6
1
 daļu, Administratīvā procesa likuma 65.panta pirmo daļu, 358.panta 

otro daļu, 359.panta pirmās daļas 3.punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 

366.pantu, 367.pantu, Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 2.punktu, 540.panta 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un 

nokavējuma naudu saskaņā ar pielikumu, piedziņu vēršot uz nodokļa parādnieku finanšu 

līdzekļiem un tiem piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

2. Lēmums – izpildrīkojums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

3. Lēmumu – izpildrīkojumu nosūtīt izpildei zvērinātam tiesu izpildītājam. 

4. Pamatojoties uz LR likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, gadījumos, 

kad piedzenot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz piedziņas brīdi 

ir pieaudzis, piedzīt nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma naudas 

apmēru. 

5. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363.pantu, par izpildiestādes darbībām, kas vērstas 

uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kura neatbilst Administratīvā procesa likuma 

40.nodaļas  noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai ir tiesības septiņu 

dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, iesniegt 

sūdzību Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, 

LV- 4601). Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma-izpildrīkojuma darbību.  

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma nodokļa parādnieku saraksts uz 2.lpp. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  

Finanšu komiteja 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

NĪN administratore A.Kriviņa 

 

23.§ 

 Par zemes nomas parādu dzēšanu 

(izslēgts) 

 

 

 

 

 

24.§ 

Par nekustamo īpašumu nosacīto cenu 

 

            Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Privatizācijas komisijas 2021.gada 16.decembra lēmumu (protokols Nr.12), 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



109 

 

  1.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Sietnieki” –   

divu zemes gabalu 22,5 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējumi 

6084 001 0026, 6084 001 0258) nosacīto cenu EUR 23800,00 (divdesmit trīs tūkstoši astoņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

  2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Stūri” –   zemes 

gabala 0,2653 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 

003 0293) nosacīto cenu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā. 

  3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Nomales” –   divu 

zemes gabalu10,16 ha platībā, Kombuļu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējumi 

6074 005 0103, 6074 005 0199) nosacīto cenu EUR 19600,00 (deviņpadsmit tūkstoši seši 

simti euro 00 centi) apmērā. 

  4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Stūraiņi” –   

zemes gabala 1,14 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 

008 0239) nosacīto cenu EUR 4200,00 (četri tūkstoši divi simti euro 00 centi) apmērā. 

  5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala 

1226 m
2
 platībā, Rīgas ielā 16, Krāslavā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6001 002 

0793) nosacīto cenu EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi) apmērā. 

  
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Finanšu komiteja 

Lēmuma projektu sagatavoja:  

Izpilddirektora 1.vietnieks V.Aišpurs 

 

25.§ 

Par finansēšanu un finansiālā atbalsta piešķiršanu 2022.gadam 

Ziņo: G.Upenieks 

 

25.1. Par finansējuma 2022.gadam piešķiršanu Krāslavas novada invalīdu sporta un 

rehabilitācijas klubam „Krāslava” 

 

    Pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 piešķirt finansējumu 2022. gadā EUR 700,00 apmērā Krāslavas novada invalīdu sporta un 

rehabilitācijas klubam „Krāslava”. 

 

 

 

 

 

25.2. Par finansējuma 2022.gadam piešķiršanu  Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Krāslavas, Dagdas un Aglonas komitejai 

 

Pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



110 

 

 piešķirt finansējumu 2022. gadā EUR 1400,00 apmērā biedrības “Latvijas Sarkanais 

Krusts” Krāslavas, Dagdas un Aglonas komitejai. 

 

25.3. Par finansējuma 2022.gadam piešķiršanu biedrībai “Stariņš” 

 

Pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 piešķirt finansējumu EUR 700,00 apmērā Biedrībai “Stariņš” biedrības pasākumu 

īstenošanai 2022.gadā. 

 

 

25.4.Par Krāslavas novada bērnu ar īpašām un speciālām vajadzībām  atbalsta biedrības 

„Saulessvece“ finansiālu atbalstu 2022.gadā. 

 

Pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

piešķirt finansējumu EUR 700 apmērā Krāslavas novada bērnu ar īpašām un speciālām 

vajadzībām atbalsta biedrībai „Saulessvece” rehabilitācijas pasākumu īstenošanai 2022.gadā.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Finanšu komiteja 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

25.5. Par finansējuma piešķiršanu Dagdas vecticībnieku draudzei 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 335 apmērā Dagdas vecticībnieku draudzei Dievnama ēkas 

apsardzes un apdrošināšanas izdevumu segšanai 2022.gadā. 

2. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas vecticībnieku draudzes 

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli) 

 

25.6. Par finansējuma piešķiršanu Latgaliešu kultūras gada balvas “Boņuks 2021” 

pasniegšanai 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



111 

 

Piešķirt finansējumu EUR 400 apmērā SIA “Austrumlatvijas koncertzāle” Latgaliešu 

kultūras gada balvas “Boņuks 2021” pasniegšanas ceremonijas rīkošanai 2022.gadā. 

 

25.7. Par finansējumu Biedrībai “ATTĪSTĪBAI” 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts J.Tukāns nebalso. 

 

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Gunārs Upenieks, 

Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt finansējumu EUR 700 apmērā Biedrībai “ATTĪSTĪBAI” biedrības pasākumu 

īstenošanai 2022.gadā. 

 

25.8. Par finansējuma piešķiršanu Nodibinājumam “Fonds Sibīrijas bērni” 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt finansējumu EUR 200 apmērā Nodibinājumam “Fonds Sibīrijas bērni” filmas 

“Dzimuši Sibīrijā” veidošanai un grāmatas “Mātes Sibīrijā” sagatavošanai un izdošanai 

2022.gadā. 

 

25.9. Par finansējuma piešķiršanu Biedrībai “SPORTISTS” 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt finansējumu EUR 2000 apmērā Biedrībai “SPORTISTS” ieplānoto biedrības 

aktivitāšu rīkošanai 2022.gadā saskaņā ar izstrādāto pasākumu plānu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

26.§  

Par komunālo pakalpojumu apmaksu biedrībai 

 “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un Krāslavas Romas katoļu draudzes iesniegto rēķinu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

apmaksāt komunālos pakalpojumus biedrībai “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa”. 

 



112 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Finanšu komiteja 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

27.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 11. panta otro daļu un 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 233 „Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina personas 

(ģimenes) tiesības īrēt sociālo dzīvokli, un dzīvokļa kopējās platības normām” 2. un 3. punktu,  

likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 9. punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2022.gada 1.janvāri piesķirt dzīvoklim Nr.33, Lielā ielā 18, Krāslavā, sociālā dzīvokļa 

statusu uz 6 mēnešiem. 

2. Segt no sociālā budžeta līdzekļiem maksu par apkuri 100% apmērā dzīvoklim Nr.33, Lielā 

ielā 18, Krāslavā. 

3. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”  noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu  

dzīvoklim Nr.33, Lielā ielā 18,  Krāslavā, ar dzīvokļa īrnieku Aleksandru Tumaševiču. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

 Finanšu komiteja 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

28.§ 

Par telpu Lāčplēša ielā 10C, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Nodot iznomāšanai uz 3 (trīs) gadiem Krāslavas novada pašvaldībai piederošās 

nedzīvojamās telpas, ko veido 6 (seši)  tirdzniecības kioski ar kopējo platību 44,3 m
2
, kas 

atrodas Lāčplēša ielā 10C, Dagdā, Krāslavas novadā (būves kadastra apzīmējums 6009-

001-0283-008), turpmāk tekstā – Objekts. 

2. Izsoļu komisijai izstrādāt Objekta nomas tiesību izsoles nolikumu un veikt Objekta 

nomas tiesību izsoli atbilstoši nolikumam. 

3. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu EUR 63,00 (sešdesmit trīs euro 00 centi) 

mēnesī (neieskaitot PVN). 

4. Noteikt, ka papildus nomas maksai, Nomnieks maksā Iznomātājam PVN normatīvajos 

aktos noteiktajā apmērā, nomas maksu par tirdzniecības kiosku daļai piesaistītā 

zemesgabala nomu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā (bet ne mazāk kā 28 EUR), 

kā arī maksu par patērēto elektroenerģiju saskaņā ar kontrolskaitītāja rādījumiem. 

Lēmuma projekta sagatavotājs:  



113 

 

       Finanšu komiteja 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 

29.§ 

Par pakalpojumu maksu Dagdas pilsētas  

un pagastu apvienības pakļautībā esošās izglītības iestādēs 

Ziņo: G.Upenieks, I.Vorslova (ekonomiste) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Dagdas vidusskolā, Ezernieku vidusskolā, Andrupenes pamatskolā un Šķaunes 

sākumskolā ar 2022.gada 1.janvāri maksu par ēdināšanu sekojošā apmērā: 

Nr. Ēdināšanas 

pakalpojuma 

saņēmējs 

 

Maksa 

(Eur/porcija) 

Finansējums (samaksas kārtība), EUR 

t.sk. 

pašvaldības 

finansējums 

t.sk.                  

valsts 

budžeta 

mērķdotācija 

t.sk. 

pakalpojuma 

saņēmēja/vecāku 

finansējums 

1.  1.-4.klases 

skolēni 
1,42 0,71 0,71 0 

2. 5.-9.klases 

skolēni 
1,42 1,42 0 0 

3. 10.-12.klases 

skolēni, 

pirmsskolas 

izglītības 

audzēkņi 

1,42 0,42 0 1,00 

4. Personāls 

(izglītības 

iestāžu 

darbinieki) 

1,50 0 0 1,50 

 

2. Noteikt Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”, Andrupenes pirmsskolas 

izglītības iestādē “Avotiņš” un Ezernieku vidusskolas pirmsskolas izglītības grupās ar 

2022.gada 1.janvāri vecāku maksu par bērnu uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādēs 

un personāla ēdināšanu sekojošā apmērā: 

 

Nr. 

 

Pakalpojuma nosaukums 

 

Mērvienība 

 

Maksa 

(Eur) 

1. Vecāku maksa par bērnu uzturēšanos Dagdas 

pilsētas PII “Saulīte” (Dagda, Asūne, 

Konstantinova) 

1 diena 1,71 

2. Vecāku maksa par bērnu uzturēšanos                     

Andrupenes PII “Avotiņš” 

1 diena 1,71 

3. Vecāku maksa par bērnu uzturēšanos                      

Ezernieku vidusskolas pirmskolas grupās  

1 diena 1,71 

4. Personāla ēdināšana (pirmsskolas izglītības 1 porcija 1,50 



114 

 

darbinieki) 

 

3. Noteikt, ka ar 2022.gada 1.janvāri zaudē spēku 20.08.2015. Dagdas novada domes 

lēmums “Par brīvpusdienu nodrošināšanu Dagdas novada pašvaldības skolās” (protokols 

Nr.11, 23.§), kā arī ar 18.09.2014. Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu 

apstiprinātais “Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu pakalpojumu cenrādis” 

(protokols Nr.13, 8.§, 8.3.punkts). 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Finanšu komiteja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas PPA Finanšu nodaļas vadītāja I.Tukiša 

30.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā 

Ziņo: G.Upenieks 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa rīcībā 1.3.  “Atbalsts vides radīšanai vai labiekārtošanai, kurā tiek realizēta 

vietējā produkcija, un jaunu realizācijas veidu īstenošanai, atpazīstamības tēla veidošanai, kā 

arī darbinieku kompetenču un produktivitātes celšanai” ar projektu “Mājražotāju atbalsta 

vietas izveide – “Dagdā kai sātā – vītejūs ražuotuoju atbolstam”” ar projekta attiecināmo 

izmaksu summu 12 911,03 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projektā “Mājražotāju atbalsta vietas izveide – 

“Dagdā kai sātā – vītejūs ražuotuoju atbolstam”” plānoto aktivitāšu īstenošanai 3873,31 EUR 

(30%) apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt projekta 

priekšfinansējumu attiecināmajām izmaksām 9037,72 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2022. gada budžeta. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

   Finanšu komiteja 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas PPA projektu koordinatore O.Gekiša 

 

31.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 

Ziņo:G.Upenieks 

 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmās daļas un Dabas 

resursu nodokļa likuma 3.pielikuma nosacījumiem,  

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



115 

 

1. Ar 31.12.2021. atzīt par spēkā neesošu Aglonas novada domes 23.12.2020.  lēmumā 

(protokols Nr. 28, 9.§) apstiprināto maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Kastuļinas, Grāveru un Šķeltovas pagastu  administratīvajā teritorijā. 

2. No 01.01.2022. atkritumu apsaimniekotājam AS “Daugavpils specializētais autotransporta 

uzņēmums” par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada Kastuļinas, Grāveru 

un Šķeltovas pagastu  administratīvajā teritorijā piemērot maksu, ko veido:  

       20.04.2020. līguma Nr. 2020-174 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aglonas 

novadā” 1.pielikumā noteiktā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms 

atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, 

dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu 

- 11,77 EUR/m
3 

(bez PVN) apmērā  (atkritumu blīvuma koeficients  0,168 t/m
3
)  

un  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas attiecīgajam laika periodam 

apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā “Cinīši”. 

3. Ar 31.12.2021. atzīt par spēkā neesošu Dagdas novada pašvaldības domes 27.06.2019.  

lēmuma (protokols Nr. 7, 20.§) 2.punktā noteikto maksājuma apmēru sadzīves atkritumu 

apglabāšanas poligonam par  Krāslavas novada Dagdas pilsētas, Andrupenes, Andzeļu, 

Asūnes, Bērziņu, Dagdas, Ezernieku, Konstantinovas, Ķepovas, Svariņu un Šķaunes pagastu  

administratīvajā teritorijā savākto nešķiroto atkritumu apglabāšanu. 

4. No 01.01.2022. atkritumu apsaimniekotājam SIA “Clean R” par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Krāslavas novada Dagdas pilsētas, Andrupenes, Andzeļu, Asūnes, 

Bērziņu, Dagdas, Ezernieku, Konstantinovas, Ķepovas, Svariņu un Šķaunes pagastu  

administratīvajā teritorijā  piemērot maksu, ko veido:  

Dagdas novada pašvaldības domes 27.06.2019.  lēmuma (protokols Nr. 7, 20.§) 1.punktā 

noteiktā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un 

citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un 

kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu 

savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu - 13,97 EUR/m
3 

(bez PVN) apmērā  (atkritumu blīvuma koeficients  0,12 t/m
3
)  

un  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas attiecīgajam laika periodam 

apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā “Cinīši”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Finanšu komiteja 

Pānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks J.Mančinskis 

 

 

32.§ 

Par 29.11.2021. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli 

Nr.1-132/10403 

Ziņo: G.Upenieks, D.Zalbovičs 

Debatēs piedalās: A.Trūlis, Ē.Zaikovskis, V.Stikuts, I.Plivčs, A.Jevtušoks 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis,), 

ar 2 balsīm „pret” (Ivars Plivčs, Dmitrijs Zalbovičs), ar 2 balsīm „atturas” (Armands Pudniks, 

Viktors Stikuts), Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Noraidīt deputāta Dmitrija Zalboviča priekšlikumu nodrošināt visu Krāslavas novada 

pašvaldības domes komiteju audio un video ierakstu veikšanu un publicēšanu www.kraslava.lv. 
 

Informācija pielikumā. 



116 

 

33.§ 

Par deputāta priekšlikumu 

Ziņo: G.Upenieks, D.Zalbovičs 

Debatēs piedalās: Ē.Zaikovskis, I.Plivčs, A.Jevtušoks, V.Stikuts 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, 

Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis), ar 2 balsīm  „pret” (Ivars Plivčs,  Dmitrijs Zalbovičs), 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Noraidīt deputāta Dmitrija Zalboviča 2021.gada 8.decembra vēstulē norādītos 

priekšlikumus saistībā ar atalgojumu pašvaldības domes priekšsēdētājam, pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniekam un pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Informācija pielikumā. 

34.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoru 

Ziņo: G.Upenieks, V.Moisejs (pašvaldības izpilddirektors) 

Debatēs piedalās: A.Trūlis, A.Jevtušoks 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, 

Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Armands Pudniks, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Saskaņā ar pašvaldības izpilddirektora Viktora Moiseja 20.12.2021. iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, ar 2022.gada 

31.janvāri atbrīvot no Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektora amata Viktoru Moiseju. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs 

Administratīvā nodaļa 

 

Sēdi slēdz plkst.15
15 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                        G. Upenieks 

 

Pašvaldības lietvede        Ā.Leonoviča 

2021.gada 30.decembrī 

 


